
Ceturtdiena, 2015. gada 30. jūLijs nr.30 (418)www.jelgavasvestnesis.lv
www.jelgavasvestnesis.lv

BeZMaKsas ISSN 1691-4201

draugiem.lv/jelgavasvestnesis/ @Vestnesisfacebook.com/JelgavasvestnesisVairĀK:

Pirmā pa-
saules kara 
laikā – 1915. 

gadā –, cara kara-
spēkam atkāpjoties, Liel
upes plosta tiltu izārdīja 
un sadedzināja. Vācieši 
1916. gada pavasarī uz-
cēla koka tiltu ar dzelzs 
sastiprinājumiem – tas 
tiešām bija pirmais pa-
stāvīgais tilts Jelgavā, kuru 
nenoņēma ledus iešanas vai plūdu laikā. Diemžēl tas stipri cieta 1924. 
gada pavasara plūdos. Pēc ilgas stīvēšanās ar valdību jelgavnieki 
panāca, ka piešķīra līdzekļus jauna tilta būvniecībai, kuru pabeidza 
tikai 1926. gadā. Jelgavnieki mēdza teikt: «Sen to tiltu daudzināja, 
nu to tiltu ieraudzīja!» Tikko jaunais tilts tika atklāts, to iemēģināja 
siena vezums un kravas automašīna. Abi transportlīdzekļi tik tikko 
varēja pabraukt viens otram garām. Aculiecinieki sprieda, ka divi 
siena vezumi nebūtu izmainījušies.

1926. gadā uzceltais tilts «nodzīvoja» līdz 1939. gadam, kad tā 
vietā uzcēla jaunu dzelzsbetona tiltu, kuru nosauca zemgaļu senā 
varoņa Viestura vārdā. Jaunā betona tilta mūžs bija vēl īsāks par 
iepriekšējo – tas tika uzspridzināts 1944. gada jūlija un augusta 
kaujās par Jelgavu.

Avots: Ģederta Eliasa Jelgavas Vēstures un mākslas muzejs

Jelgavas tilti

Attēls: Tilts pār Lielupi pirms Pirmā 
pasaules kara

Ja jūsu pastkastītē ceturtdienā līdz pulksten 17 nenonāk laikraksts 
«Jelgavas Vēstnesis», lūdzam informēt redakciju pa tālruni 63048800 Laikrakstu iespējams saņemt arī 

redakcijā Pasta ielā 47 – 214.

Konkursa «atrodi jelgavas 
pilsētas svētku logo» rezultāti
Paldies 176 aktīvajiem jelgavniekiem, kuri piedalījās konkursā laikrakstā 
«Jelgavas Vēstnesis», kur bija jāatrod un jāsaskaita, cik pilsētas svētku 
logo ir publicēti 23. jūlija numurā. 
Pareizā atbilde: šoreiz laikrakstā bija publicēti 8 pilsētas svētku logo. 
Pareizi atbildēja 156 dalībnieki.

Balvas saņem katrs desmitais pareizās atbildes autors – Ingrīda Raģe, 
Ruta Ose, Ingrīda Čankova, Zaiga Vaita, Inga Bernāne, Liene Balode, 
Velga Zīle, Guna Slāģe, Olga Jasjuļaņeca, Elvis Antāns, Ieva Cauna, 

Alberts Sarkans, Andis Grikmanis, Ināra Pinkovska un Aleksejs Piļenoks.
Balvu no Jelgavas pilsētas pašvaldības var saņemt, 

iepriekš piesakoties pa tālruni 63005556 vai 63005574.

Andra Ozola

automašīnu stāvlau-
kumu Katoļu ielā 18, 
pie tirdzniecības centra 
«Vivo centrs», no 1. au-
gusta sāks apsaimniekot 
uzņēmums «Cityparks 
Latvija». turpmāk šajā 
autostāvvietā satiksme 
tiks regulēta ar zīmju 
un elektronisko kiosku 
starpniecību. autostāv-
vietas bezmaksas lie-
tošanas laiks būs divas 
stundas, savukārt katra 
papildu stunda izmak-
sās vienu eiro. Būs arī 
iespējams iegādāties 
dienas vai mēneša auto-
stāvvietas izmantošanas 
atļauju.

Jauno kārtību autostāvvietā 
plānots ieviest jau no 1. augusta, un 



«Vivo centra» stāvlaukumā 
gaidāmas pārmaiņas

tā attieksies arī uz veikala stāvlau-
kumu Sudrabu Edžus ielas pusē, 
informē «Rimi Latvia» sabiedrisko 
attiecību vadītāja Inga Bite. 

Saistībā ar jaunās kārtības ie-
viešanu uzņēmums «Vivo centrā» 
neprognozē klientu skaita samazi-
nājumu. «Taču, apzinoties, ka auto-
vadītājiem pie šādām pārmaiņām ir 
jāpierod, plānots, ka pirmajā mēne-
sī jaunā sistēma darbosies pārejas 
periodā. Tas nozīmē, ka pirmajā 
reizē šoferiem izskaidros jauno kār-
tību, taču sodu nepiemēros. Mūsu 
pieredze liecina, ka klienti novērtē 
viņiem piedāvātās ērtības – līdzīga 
kārtība veiksmīgi ieviesta arī citās 
«Rimi» hipermārketu bezmaksas 
stāvvietās Rīgā, piemēram, «Rimi 
Valdemārs» vai Pulkveža Brieža 
ielas «Rimi»,» norāda I.Bite. 

Savukārt SIA «Cityparks Lat-
vija» pārstāve Angelina Petrenko 
stāsta, ka uzņēmums šobrīd strā-
dā vairākās Rīgas autostāvvietās 

un no augusta – arī Jelgavā. Tas 
uzņemsies autostāvvietas satik-
smes organizācijas jautājumus ar 
mērķi klientiem padarīt ērtāku 
piekļuvi «Vivo centra» veikaliem 
un sniegtajiem pakalpojumiem. 
Autostāvvietas bezmaksas lieto-
šanas laiks būs divas stundas, bet, 
lai to izmantotu, autostāvvietas 
elektroniskajā kioskā būs nepie-
ciešams piefiksēt transportlīdzekļa 
reģistrācijas numuru. «Vivo centra» 
stāvlaukumā paredzēts izvietot trīs 
šādus kioskus.

Autostāvvietas kioskā izmantojot 
skārienjutīgo ekrānu, būs jāievada 
automašīnas reģistrācijas numurs, 
lai saņemtu atļauju transportlī-
dzekļa novietošanai autostāvietā 
uz noteiktu laiku. 

Autostāvvietā atradīsies arī viens 
biļešu automāts, kurā varēs samak-
sāt par stāvvietas izmantošanu. 
Samaksas apmērs būs norādīts uz 
automāta. Viena papildu stunda 

izmaksās vienu eiro. Turpat arī 
būs iespējams iegādāties dienas vai 
mēneša autostāvvietas izmantoša-
nas atļauju. «Abonementi ilgākam 
laika posmam nekā viens mēnesis 
nav paredzēti,» uzsver uzņēmuma 
pārstāve.

Uzreiz pēc automobiļa novieto-
šanas stāvvietā autovadītāja pie-
nākums ir reģistrēties un novietot 
izdrukāto biļeti automobiļa iekš-
pusē uz priekšējā stikla vai vadības 
paneļa redzamā vietā. Automobiļa 
vadītājam jāizbrauc no stāvvietas 
ne vēlāk kā līdz stāvēšanas laika 
beigām vai arī jāsamaksā, lai turpi-
nātu stāvvietas izmantošanu. Kopš 
brīža, kad automobilis iebrauc au-
tostāvvietā, tiek uzskatīts, ka starp 
autovadītāju un autostāvvietas 
operatoru tiek noslēgta vienošanās, 
norāda A.Petrenko.

Papildu informāciju par auto-
stāvvietas lietošanu iespējams iegūt 
mājas lapā www.cityparks.lv.

sia «Cityparks Latvija» ieviestās jaunās kārtības mērķis ir padarīt klientiem ērtāku 
piekļuvi «Vivo centra» veikaliem un sniegtajiem pakalpojumiem. taču jārēķinās ar 
to, ka par stāvvietas noteikumu neievērošanu var tikt piemērots sods līdz 11 eiro.

Ilze Knusle-Jankevica

Šonedēļ centralizētās siltum-
apgādes uzņēmums «Fortum» 
Jelgavā sācis siltumtrases rekons-
trukcijas 6. kārtu. Darbu veikšanas 
gaitā atsevišķos rajonos uz laiku 
– no vienas dienas līdz divām nedē-
ļām – tiks pārtraukta karstā ūdens 
piegāde, par ko māju iedzīvotāji 

 tiks atsevišķi informēti.
Darbi vispirms sākti Atmodas 

ielā, bet projekta gaitā tie notiks 
arī Pasta un Sudrabu Edžus ielas 
un Ganību ielas rajonā, kā arī dažos 
atsevišķos objektos. No 3. augusta 
karstā ūdens nebūs mājās Meiju 
ceļā, Pasta ielā, Jāņa ielā, Zemgales 
prospektā, Sudrabu Edžus ielā, 
Rūpniecības ielā un Zirgu ielā. 

Vietās, kur plānots atslēgt karsto 
ūdeni, iedzīvotāji tiks brīdināti 
iepriekš, bet ar detalizētu adrešu 
sarakstu iespējams iepazīties arī 
«Fortum» mājas lapā www.for-
tum.lv. 

Jāatgādina, ka uzņēmums rea-
lizē ES līdzfinansētu projektu 
«Jelgavas centralizētās siltumap-
gādes pārvades un sadales sistēmas 

efektivitātes paaugstināšana, 6. 
kārta», kas paredz gan atsevišķu 
siltumtrases posmu atjaunošanu, 
gan ēku siltumpunktu remontu. 
Būvdarbus veiks trīs būvuzņēmēji 
– SIA «Halle B», SIA «Komuni-
kāciju vadība» un SIA «Lokširs». 
Būvdarbus paredzēts pabeigt līdz 
apkures sezonas sākumam jeb 
oktobra pirmajās nedēļās.

siltumtrases rekonstrukcijas laikā nebūs karstā ūdens

Ilze Knusle-Jankevica

Pagājušajā ceturtdienā 
domes sēdē amatā tika 
apstiprināti trīs izglītības 
iestāžu vadītāji: Bērnu un 
jaunatnes sporta skolu 
(Bjss) vadīs jānis Leitis, 
pirmsskolas izglītības 
iestādi «Ķipari» – antra 
Zorenberga, pirmsskolas 
izglītības iestādi «Pasaci-
ņa» – Zane Koroļčuka. 

J.Leitim pirmā darba diena bija 
24. jūlijs. «Ir daudz lietu, kas jāsa-
kārto, galvenokārt – organizatoris-
kas,» viņš vērtē. «Viens no jautāju-
miem, kuru, es ceru, man izdosies 
iekustināt, ir jaunas airēšanas bāzes 
izveide,» tā J.Leitis, piebilstot, ka 
jādomā par jauniem treneriem vai 
esošo treneru motivēšanas iespē-
jām, skolas atpazīstamības veicinā-
šanu un audzēkņu piesaisti. «Sporta 
skolai ir jāizveido sava mājas lapa, jo 
tagad viss notiek internetā – ja tevis 
nav internetā, tevis tikpat kā nav 
vispār,» tā jaunais direktors. 

BJSS direktora amata vakancei 
bija pieteikušies divi pretendenti. 
J.Leitis līdz šim deviņus gadus strā-
dāja par sporta skolotāju Jelgavas 
Valsts ģimnāzijā, trenēja sieviešu 
volejbola komandu «Jelgava/LU» 
un pēdējos trīs gadus bija Latvijas 
sieviešu volejbola izlases galvenais 
treneris. Līdz ar stāšanos BJSS 
direktora amatā J.Leitis skolā vairs 
nestrādās.

A.Zorenberga pirmsskolas izglī-
tības iestādes «Ķipari» vadītājas 
amatā stāsies 1. augustā. Viņai ir 
20 gadu pedagoģiskā darba pieredze 
– A.Zorenberga iepriekš strādājusi 
bērnudārzā «Pasaciņa», pēc tam 
– «Ķiparos» kopš iestādes izveides. 
«2014./2015. gadā piedalījos pirms-
skolu izglītības kvalitātes balvas 
konkursā, un varētu teikt, ka tas 
mani pamudināja izmēģināt savus 



trīs izglītības iestādēs – 
jauni vadītāji

spēkus un pierādīt savu varēšanu,» 
tā viņa. Par pirmajiem darbiem 
A.Zorenberga saka: «Vispirms 
jāpanāk stabilitāte kolektīvā – tā 
kā jaunais iestādes vadītājs tika 
meklēts diezgan ilgi, kolektīvam 
radās šaubas un dažādi jautājumi, 
neskaidrības par to, kas būs tālāk. 
Tas attiecas arī uz bērnu vecākiem, 
jo arī viņi bija apjukuši.» Jaunā 
vadītāja ir gatava darbam, mācīties 
kopā ar kolektīvu un individuāli, 
iegūt bērnu vecāku uzticēšanos. 
Jāatgādina, ka uz vadītājas amatu 
«Ķiparos» bija izsludināts atkārtots 
konkurss, kurā saņemts tikai viens 
pieteikums – no A.Zorenbergas. 

Uz «Pasaciņas» vadītāja amatu 
pieteikumu iesniedza divi preten-
denti. Komisija par piemērotāko 
kandidāti atzina Z.Koroļčuku. Viņa 
līdz šim nav strādājusi izglītības 
iestādē, bet viņai ir maģistra grāds 
uzņēmuma un iestādes vadībā 
un pieredze darbā ar ģimenēm 
– pēdējos gadus viņa strādāja Jel-
gavas Sociālo lietu pārvaldē. «Tas 
man noteikti ir izaicinājums, bet 
uzskatu, ka manas profesionālās 
kompetences atbilst šim darbam,» 
tā Z.Koroļčuka. Viņas pirmā darba 
diena jaunajā amatā būs 21. augus-
tā. Līdz tam viņa vēlreiz vēlas pār-
domāt savu stratēģiju un iestādes 
attīstības vīziju, kā arī iepazīties ar 
līdzšinējās vadītājas redzējumu un 
attīstības plānu. «Man var būt sava 
vīzija, bet, ja ir jau izvirzīti mērķi un 
kādu no tiem nav izdevies sasniegt, 
tad iespējams, ka tā šobrīd ir prio-
ritāte,» spriež viņa. Viņas vēlme ir 
panākt, lai vecāki gribētu savus 
bērnus laist tieši «Pasaciņā», nevis 
bērnudārzā tuvāk mājām.

Jelgavas Izglītības pārvaldes 
galvenā speciāliste pirmsskolas 
izglītības jautājumos Sarmīte Joma 
norāda, ka šis Jelgavā ir lielu pār-
maiņu gads, jo vadība mainījusies 
vairākās iestādēs, turklāt atvērti arī 
jauni bērnudārzi.

Foto: Raitis Supe



2
www.jelgavasvestnesis.lv
www.jelgavasvestnesis.lv Ceturtdiena, 2015. gada 30. jūlijsZiņas

«Jelgavas Vēstnesis»
Metiens – 28000 eks.
Iznāk ceturtdienās 
Reģistrācijas apliecības 
Nr. 000703171

Izdevējs: JPPI «Zemgales INFO»
Adrese: Pasta iela 47 – 214, 
Jelgava, LV – 3001
Galvenā redaktore: 
Kristīne Langenfelde
Redakcija: tālr. 63048801, 
epasts: redakcija@info.jelgava.lv
www.jelgavasvestnesis.lv
«Zemgales INFO» birojs
tālr./fakss: 63048800, 
epasts: birojs@info.jelgava.lv
Iespiests: SIA «Reneprint»

© Pārpublicēšanas gadījumā atsauce 
uz «Jelgavas Vēstnesi» obligāta. 
Par sludinājumu un paziņojumu 
saturu atbild to iesniedzējs.

Ņemot vērā lielo atsaucību un dalīb-
nieku vēlmi turpināt vingrot, jelgavas 
sociālo lietu pārvalde radusi iespēju 
bezmaksas vingrošanas nodarbības 
svaigā gaisā turpināt arī augustā. 
nodarbību grafiks saglabāsies ie-
priekšējais – otrdienās pulksten 19.30 
jelgavas pils saliņā un sestdienās 
pulksten 9 raiņa parkā. Vingrošanu 
svaigā gaisā sertificētas treneres Tatjanas 
Gorbatko vadībā Sociālo lietu pārvalde 
sāka nodrošināt jūlijā, un trenere izvē-
lējusies relaksējošus jogas un pilašu tipa 
vingrinājumus, kas uzlabo vispārējo 
veselības stāvokli. Jūlijā vairāk apmeklētas 
nodarbības otrdienu vakaros, kad kopā 
sanāca pat ap 50 vingrotāju, bet vidēji 
nodarbību apmeklē ap 30 interesentu. 
Nākamā nodarbība – 1. augustā pulksten 
9 Raiņa parkā. Uz nodarbību līdzi jāņem 
paklājiņš un dvielītis. Lietus gadījumā 
nodarbība nenotiks.

Valdības sēdē otrdien nolemts pie-
šķirt piena rūpnīcai «Latvijas piens» 
kredītbrīvdienas un atlikt valsts galvo-
tā kredīta pamatsummas maksājumu 
uz pusgadu. «Tas nozīmē, ka galveno uz-
manību varēsim veltīt ražošanai un eks-
porta tirgu attīstīšanai. «Latvijas piens» 
ir dzīvotspējīgs, bet tam nepieciešams 
laiks, jo jaunam uzņēmumam, strādājot 
apstākļos, kad piena nozarē joprojām ir 
krīzes situācija, tas nav viegli,» norāda 
uzņēmuma valdes priekšsēdētāja Anita 
Skudra. Procentu maksājumi šajā laikā 
netiks pārtraukti. Jāatgādina, ka «Latvijas 
piens» nonācis sarežģītā situācijā – viens 
no tā akcionāriem «Trikāta KS» finansiālu 
problēmu dēļ plāno pārdot sev piedero-
šos 55,36 procentus uzņēmuma akciju, 
jo «Latvijas piens» ar to nav norēķinājies 
par pienu un ir parādā vairāk nekā trīs 
miljonus eiro.

«Pasažieru vilciens» informē, ka 4. 
augustā saistībā ar torņakalna stacijā 
paredzētajiem dzelzceļa remontdar-
biem noteiktas nelielas izmaiņas 
maršruta rīga–jelgava–rīga elektro-
vilcienu un dīzeļvilciena dobele–rīga 
kustības sarakstos. Elektrovilciens 
Rīga (pulksten 15.17)–Jelgava (16.07) 
no Rīgas izbrauks pēc saraksta, bet no 
Torņakalna stacijas un arī visām pārējām 
pieturvietām kursēs 1 minūti vēlāk, 
tādēļ Jelgavā būs pulksten 16.08. Vil-
cieni Jelgava (6.26)–Rīga (7.15), Jelgava 
(7.08)–Rīga (7.57) un Jelgava (10.43)–
Rīga (11.32) no Jelgavas līdz Atgāzenes 
pieturai kursēs atbilstoši noteiktajam 
sarakstam, savukārt no Atgāzenes un 
Torņakalna izbrauks 1 – 3 minūtes vē-
lāk, līdz ar to arī Rīgā ieradīsies attiecīgi 
pulksten 7.16, 8 un 11.34. Dīzeļvilciens 
Dobele (pulksten 6.56)–Rīga (8.03) līdz 
Olaines stacijai kursēs atbilstoši saraks-
tam, bet no Olaines izbrauks 3 minūtes 
vēlāk – pulksten 7.46 –, tādēļ Rīgā būs 
pulksten 8.06.

Valsts policija brīdina par krāp-
niekiem, kuri uzdodas par mašīnu 
nozadzējiem. «Mums ir ziņots par 
gadījumiem, kad personas, izmantojot 
automašīnu īpašnieku sociālajos tīklos 
publicētu detalizētu informāciju par 
viņiem nozagto auto, uzdodas par auto-
zagļiem un pieprasa samaksāt noteiktu 
naudas summu it kā par automašīnas 
atgriešanu,» norāda Valsts policijas pār-
stāvis Dairis Anučins. Policija aicina auto 
īpašniekus rūpīgi izvērtēt, vai informā-
ciju par nozagto automašīnu publicēt 
sociālajos tīklos, un nekādā gadījumā 
nepaļauties uz šādiem piedāvājumiem, 
bet nekavējoties ziņot par auto zādzību 
policijai.

Sintija Čepanone









Īsi

Jānis Kovaļevskis

«atdevām visus spēkus 
un bijām tikai vienu vārtu 
attālumā no eiropas līgas 
3. kvalifikācijas kārtas, 
tomēr jāatzīst, ka zau-
dējām objektīvi spēcī-
gākam pretiniekam,» 
tā pēc 23. jūlija vakarā 
aizvadītās spēles Ma-
ķedonijas galvaspilsētā 
skopjē pret vietējo «ra-
botnički» (2:0) izteicās 
FK «jelgava» galvenais 
treneris Vitālijs astafjevs. 
taču mūsu komanda šo 
pirmdien spēja izcīnīt 
svarīgu uzvaru Virslīgā 
pret BFC «daugavpils» 
(1:0), bet jau svētdien 
pulksten 18 rīgā gaidā-
ma ne mazāk svarīga 
spēle pret principiālo 
pretinieku «skonto».

Jelgavas futbola klubs šosezon 
pirmo reizi kluba pastāvēšanas 
vēsturē spēja pārvarēt Eiropas 
līgas kvalifikācijas kārtu un divu 



Eiropas līga noslēgusies; 
jācīnās par medaļām

spēļu summā uzvarēt Bulgārijas 
«Litex», bet otrajā kārtā tikās ar 
Maķedonijas klubu «Rabotnički», 
kuru Jelgavā izdevās pārspēt ar re-
zultātu 1:0, bet viesos diemžēl nācās 
piekāpties ar 2:0, kas Eiropas līgas 
3. kārtai ļāva kvalificēties mūsu 
pretiniekiem, kuriem pretim stāsies 
Turcijas «Trabzonspor».

Spēle Skopjē tika aizvadīta mums 
neierastos laika apstākļos – pat va-
karā stadionā bija 36 grādu svelme. 
Mūsu spēlētāji pārdega gan fiziski, 
gan psiholoģiski, jo spēle tika zau-
dēta pirmajās 17 minūtēs, kad arī 
tika ielaisti abi vārti. Šāds rezultāts 
apmierināja «Rabotnički» koman-
du, kas viņiem ļāva spēlēt atraisīti 
un disciplinēti. Pretinieki mūsu 
komandu bija labi izpētījuši un fak-
tiski nepieļāva standartsituācijas, 
pēc kurām jelgavniekiem šosezon 
ne vienreiz vien izdevies gūt vārtus. 
Tomēr arī šādos apstākļos bija izre-
dzes izraut sev nepieciešamo 2:1, 
lai divu spēļu summā kvalificētos 
nākamajai kārtai. Izdevība gūt vār-
tus bija gan Borisam Bogdaškinam, 
gan spēles 86. minūtē arī Mārcim 
Ošam. Kopā ar FK «Jelgava» uz 

Maķedoniju devās arī apmēram 85 
līdzjutēji. Tas bija nozīmīgs atbalsts 
mūsu komandai, jo jelgavniekus 
varēja labi dzirdēt arī milzīgajā 
karaļa Filipa II vārdā nosauktajā 
stadionā, kurš spēj pulcēt vairāk 
nekā 33 tūkstošus līdzjutēju. 

Gan emocionāli, gan fiziski 
Eiropas līgas spēlēs tika atstāts 
daudz spēka. Pēc šādām spēlēm 
pārslēgties uz čempionātu nav 
viegli, tādēļ jelgavnieku sniegums 
pirmdienas vakarā Virslīgas spēlē 
pret BFC «Daugavpils» patīkami 
pārsteidza. Mūsu komanda spēlēja 
uzbrūkošu futbolu un spēja radīt 
pietiekami daudz vārtu gūšanas 
iespēju. Kaut gan precīzs sitiens 
padevās tikai viens, kad spēles 
67. minūtē pēc rikošeta vārtus 
guva Oļegs Malašenoks, kopumā 
jelgavnieki guva pelnītu uzvaru un 
šobrīd no vadošā trijnieka atpaliek 
tikai par pieciem punktiem. Jau 
svētdien pulksten 18 «Skonto» 
stadionā Rīgā gaidāma spēle pret 
trešajā vietā esošo «Skonto» ko-
mandu. Uzvaras gadījumā jelgav-
nieki pilnvērtīgi būs atgriezušies 
cīņā par medaļām.

Par to, cik grūta bija spēle Maķedonijā pret vietējo «rabotnički» 36 grādu svelmē, liecina kaut 
vai tas, ka pēc fināla svilpes teju visi jelgavnieki bezspēkā saļima laukumā. Foto: Raitis Supe

Sintija Čepanone

ar gājēju ietves rekons-
trukciju aptuveni 170 
metru garā stacijas ielas 
posmā un brauktuves 
seguma atjaunošanu 
akadēmijas ielā turpinās 
pilsētas infrastruktūras 
sakārtošana. Plānots, ka 
līdz gada beigām ietve 
būs izbūvēta arī Zirgu 
ielas posmā no tērvetes 
ielas līdz Zirgu ielai 12 
– šobrīd gājēji un velosi-
pēdisti tur pārvietojas pa 
brauktuves malu.

«Īstenojot projektu par satik-
smes termināla apkalpošanai ne-
pieciešamās ielu infrastruktūras 
izbūvi, vienlaikus tiek sakārtotas 
arī apkārtējās ielas un ietves, šim 
mērķim atvēlot pašvaldības budže-
ta līdzekļus. Izvērtējot to stāvokli, 
izraudzīti kritiskākie posmi,  kuros 
sakārtošanas darbi būtu jāīsteno 
pirmām kārtām,» stāsta pašvaldī-
bas iestādes «Pilsētsaimniecība» 
vadītāja vietniece Sandra Liepiņa, 
norādot, ka jau šobrīd sākušies 



atjauno ielu un ietvju segumu; 
Zirgu ielā tiks izbūvēta jauna ietve

darbi  Stacijas ielas posmā, kur norit 
ietves rekonstrukcija. Tos plānots 
pabeigt līdz augusta beigām, un 
kopējās izmaksas ir 21 114 eiro.

Nesen noslēdzās būvdarbi Zem-
gales prospekta posmā no Jāņa 
līdz Sudrabu Edžus ielai, kur tika 
atjaunots gan brauktuves, gan 
ietves segums, bet jau drīzumā sa-
kārtots būs arī ielas tālākais posms 
jeb Akadēmijas ielas brauktuve no 
Sudrabu Edžus līdz Raiņa ielai. 
S.Liepiņa akcentē, ka šajā posmā 
tiks veikta tikai ielas braucamās 
daļas seguma atjaunošana, nevis 
rekonstrukcija, un asfaltēšanas dar-
bu laikā autovadītājiem jārēķinās ar 
satiksmes ierobežojumiem. Autova-
dītāji aicināti ievērot izvietotos ceļu 
satiksmes organizācijas tehniskos 
līdzekļus un noteikto maksimālo 
braukšanas ātruma ierobežojumu 
30 kilometri stundā. Šī aptuveni 190 
metrus garā brauktuves posma sa-
kārtošana pašvaldībai izmaksās 102 
667 eiro. Jāpiebilst, ka darbus veic 
SIA «CBS «Igate»» un to izpildes 
termiņš ir 25. augusts.

Vēl šogad plānots īstenot ideju 
par ietves izbūvi Zirgu ielas posmā 
no Tērvetes ielas līdz Zirgu ielai 12. 

«Šobrīd noslēgumam jau tuvojas 
tehniskā projekta izstrāde par gā-
jēju ietves izbūvi šajā ielas posmā. 
Paredzams, ka jau drīzumā varēs 
izsludināt iepirkumu par darbu 
veikšanu. Ja viss noritēs, kā plā-
nots, tad iecerētais tiks realizēts šī 
gada laikā,» «Pilsētsaimniecības» 
vadītāja vietniece skaidro, ka iespēja 
šajā Zirgu ielas posmā izbūvēt ietvi 
rasta, izvērtējot gan saņemtos ie-
rosinājumus no iedzīvotājiem, gan 
arī satiksmes dalībnieku drošības 
aspektu. Proti, šobrīd tur ietves nav 
vispār, gājēji pārvietojas pa grantētu 
ielas nomali, taču gājēju un velo-
braucēju intensitāte ir pietiekami 
augsta, turklāt Zirgu ielā atrodas 
Bērnu sociālās aprūpes centrs, līdz 
ar to pa šo ielas posmu pārvietojas 
arī daudz bērnu un jauniešu.

Jāpiebilst, ka šomēnes, īstenojot 
pilsētas ielu un ietvju ikdienas uztu-
rēšanu, atjaunots arī ietves segums 
Pērnavas ielā gar bērnudārzu «Pī-
lādzītis». Šajā posmā noņemts no-
males apaugums (109 kubikmetri), 
ieklāts bruģis (175 kvadrātmetri) 
un izbūvētas jaunas ietves apmales 
180 metru garumā. Darbu kopējās 
izmaksas – 7876 eiro.

Andra Ozola

jelgavas pilsētas dzimt-
sarakstu nodaļa apkopo-
jusi statistiku par pirmo 
pusgadu. diemžēl situā-
cija nav iepriecinoša: ja 
pagājušo gadu jelgava 
noslēdza ar pozitīvu bi-
lanci – nelielu dzimušo 
pārsvaru pār mirušajiem 
–, tad pašlaik miršanas 
reģistra ierakstu skaits 
pārsniedz dzimšanas re-
ģistrā fiksēto ierakstu 
skaitu, informē dzimtsa-
rakstu nodaļas vadītājas 
vietniece gunta Kalniņa.

2015. gada pirmajā pusgadā 
Jelgavas pilsētas Dzimtsarakstu 
nodaļā dzimšanas reģistrā veikti 
311 ieraksti, bet pērn tādā pašā 
laika posmā – 328. Samazinājies 
arī pilsētā reģistrēto laulību skaits.  
Šogad reģistrētas 148 laulības, tajā 
skaitā 21 pāris laulājies baznīcā, bet 
18 gadījumos viena no pusēm bijusi 
ārzemnieks. Turpretī pērn pirmajā 
pusgadā laulību bija reģistrējuši 
167 pāri. G.Kalniņa gan piebilst, 



Pirmajā pusgadā jelgavā 
mirušo vairāk nekā dzimušo

ka Jelgavas Dzimtsarakstu nodaļas 
telpās laulības šogad reģistrējuši ne 
tikai jelgavnieki, bet arī rīdzinieki 
un Jelgavas novada iedzīvotāji. 

Šī gada pirmajā pusgadā reģis-
trēti 380 miršanas gadījumi, pērn 
– 315. «Diemžēl mirušo skaits ir 
liels. Jācer, ka otrajā pusgadā tas 
izlīdzināsies,» tā Dzimtsarakstu 
nodaļas vadītājas vietniece.

Pirmajā pusgadā dzimtsarakstu 
reģistrā izdarīti ieraksti par 123 
šķirtām laulībām (pērn 108), bet 
kopā reģistra ierakstos izdarīto 
papildinājumu un labojumu skaits 
sasniedz 203. Labojumos ietilpst 
arī 20 ieraksti par vēlāk noteiktu 
bērna paternitāti, kā arī ieraksti par 
uzvārda, vārda maiņu un vienkārši 
kļūdu labojumi. No 213 līdz 240 au-
dzis arī atkārtoti izsniegto apliecību 
skaits, kas Dzimtsarakstu nodaļas 
darbiniekiem nozīmē veikt rūpīgu 
arhīva darbu. 

Jāatgādina, ka bērna piedzim-
šanu, laulību vai miršanas faktu 
iedzīvotāji var reģistrēt jebkurā 
dzimtsarakstu nodaļā visā Latvijā. 
Tāpat jebkurā dzimtsarakstu noda-
ļā iespējams saņemt arī atkārtotu 
apliecību.

Andra Ozola

«Pirmās kremācijas jau 
notikušas. Šeit mums ir 
saldētava ar mīnus 18 
grādu temperatūru un 
svari. Lūk, arī pati krāsns. 
te būs atvadu istaba, šeit 
– vieta, kur atstāt dzīv-
nieku, tur – biroja telpa, 
lai noformētu dokumen-
tus, bet pie šīs ķieģeļu 
sienas atradīsies urnas,» 
izrādot svaigi izremon-
tētās telpas uzvaras ielā 
59, stāsta sia «Cremo» 
valdes locekle anna je-
sereviča, kas jelgavnie-
kiem vairāk pazīstama 
kā veterinārās klīnikas 
«sanarius» īpašniece un 
veterinārārste. 

Kremēti tiks galvenokārt suņi 
un kaķi, bet tas varētu būt arī 
kāds cits mīļdzīvnieks. Kā cilvēks 
var pārliecināties, ka saņems 
tieši sava mīluļa pelnus? «Šajā 
biznesā svarīga ir uzticēšanās, 
jo dedzināšanas procesā klienta 
klātbūtne nav pieļaujama. Taču, 
kad dzīvnieks jau ielikts krāsnī, 
to klientam varam parādīt, arī 
nofilmēt. Stieņus, skrūves, kas 
bijuši ievietoti dzīvnieka ķermenī, 
tāpat arī kaklasiksnas metāla ele-
mentus mēs saimniekiem atdodam 
atpakaļ atsevišķā maisiņā,» uzsver 
A.Jesereviča. Ja suņa svars ir 7,5 
kilogrami, atlikumā būs 300 grami 
pelnu. Vidēji trīs procenti no masas 
ir pelni. Visi kremētie dzīvnieki tiks 
uzskaitīti, katram piešķirot savu 
identifikācijas numuru, skaidro 
krematorijas saimniece.

Krematorijas krāsns iegādāta 
Anglijā, bet urnas mājdzīvnieku 
pelniem izgatavotas Latvijā no 
māla vai kļavas. Mīļdzīvnieku 
krematorijas izveidē ieguldīti vai-
rāki desmiti tūkstoši eiro. «Man tā 



Durvis ver dzīvnieku krematorija
drīzāk ir misija, nevis peļņa – par 
to tuvāko gadu laikā pat nesapņoju. 
Jānodrošina arī mirušo dzīvnieku 
transportēšana, jāpieņem darbinie-
ki, kuriem jāmaksā alga. Peļņu es 
varētu gūt pēc desmit, piecpadsmit 
gadiem,» nākotnes iecerēs dalās 
A.Jesereviča.

Runājot par pakalpojumu ce-
nām, krematorijas īpašniece pie-
bilst, ka tās esot zemākas nekā 
vidēji ES. Dzīvnieka individuālā 
kremācija plus urna izmaksāšot 
no 100 eiro, bet kopējā kremācija 
(kopā divi trīs suņi vai kaķi) – sākot 
no 50 eiro.

Ideja izveidot mazo mājdzīvnie-
ku krematoriju uzņēmējai radusies 
jau 2000. gadā, bet ceļš līdz ieceres 
īstenošanai bijis garš. Interesanti, 
ka šī vieta pilsētas industriālajā 
zonā bijusi viena no pirmajām, 
kas izvēlēta. Dzīvnieku kremato-
riju A.Jesereviča izveidojusi bijušā 
uzņēmuma «Larelini» teritorijā 
– pamestā un aizaugušā vietā. 
Joprojām turpinās linu pārstrā-
des uzņēmuma maksātnespējas 
process, ēka piederējusi bankai, 
bet nu uzņēmēja to ieguvusi savā 
īpašumā, izremontējusi, sakopusi 
apkārtni un nākotnē šeit plāno 
ierīkot dārzu ar puķēm, soliņiem 
un skulptūrām, meditācijas vietu 
un pieeju upei.

Atspēkojot bažas par vides pie-
sārņošanu un krematorijas radīto 
slikto smaku, īpašniece stāsta, 
ka krematorijas jauda – divi trīs 
kremēti dzīvnieki mēnesī – neesot 
tāda, lai par to sāktu uztrauk-
ties. Viņa ir aptaujājusi tuvējo 
māju iedzīvotājus, un viņi nekādu 
smaku neesot jutuši. Turklāt 
krematorija radīta ar domu, lai 
nepiesārņotu zemi un ūdeni, kas 
var notikt, dzīvniekus apglabājot 
zemē, piemēram, aprokot savas 
privātmājas dārzā. Savukārt kap-
sētu ierīkošana nozīmē aizņemt 
lielas teritorijas. 

Krema-
torijas 
krāsns 
iegādāta 
anglijā, 
bet urnas 
mājdzīv-
nieku 
pelniem 
izgata-
votas 
Latvijā 
no māla 
vai koka.

Foto: Raitis Supe



saBiedrisKais transPorts 3
www.jelgavasvestnesis.lv
www.jelgavasvestnesis.lvCeturtdiena, 2015. gada 30. jūlijs

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Tušķi - Ozolnieki
Viesturu stacija - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19:47 -
Pagrieziens uz Viesturiem - - - - - - - - 08:26 - - 09:25 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19:52 -
Tušķi (uz autoceļa P97) - - - - - - - - 08:33 - - 09:32 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mežvidi - - - - - 07:31 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:59 - - - - -
Meiju ceļš - - - - 07:20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Satiksmes iela (pasts) - - - - 07:23 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Tušķi - 06:10 - 07:02 - - 08:00 - - 08:45 08:58 - - - 10:05 - 10:48 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:20 14:45 - 15:25 - 16:20 16:45 17:31 - 18:17 19:00 19:29 - 20:39
Zanderu kapi - 06:13 - 07:06 - 07:43 08:04 - 08:37 08:49 09:02 09:36 - - 10:09 - 10:52 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:24 14:49 - 15:29 - 16:23 16:48 17:34 18:10 18:20 19:04 19:32 20:03 20:42
4.līnija - 06:14 - 07:06 - 07:44 08:04 - 08:38 08:49 09:02 09:37 - - 10:09 - 10:52 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:24 14:49 - 15:30 - 16:24 16:49 17:35 18:11 18:21 19:05 19:33 20:04 20:43
Satiksmes iela - 06:19 - 07:12 - 07:50 08:10 - 08:43 08:55 09:08 09:42 - - 10:15 - 10:58 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:30 14:55 - 15:35 - 16:30 16:55 17:41 18:17 18:27 19:09 19:38 20:08 20:48
Centrs 06:00 06:25 06:48 07:18 07:31 07:55 08:16 08:16 08:49 09:01 09:14 09:48 09:48 10:20 10:21 11:00 11:04 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 14:36 15:01 15:15 15:41 16:20 16:37 17:02 17:48 18:24 18:34 19:15 19:43 20:14 20:53
Pērnavas iela 06:08 06:33 06:56 07:26 07:40 08:04 08:24 08:24 08:57 09:09 - 09:56 09:56 10:28 - 11:08 - 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 14:44 - 15:23 15:49 16:31 16:47 17:12 17:58 18:35 18:44 19:22 19:51 20:21 -
Ozolnieki uz Rīgas šos. 06:16 06:41 07:04 07:34 07:48 08:11 08:32 08:32 09:05 09:17 - 10:04 10:04 10:36 - 11:16 - 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 14:52 - 15:31 15:57 16:39 16:56 17:21 18:07 18:43 18:53 19:29 19:58 20:28 -
Ozolnieku vidusskola 06:22 - 07:10 07:40 07:54 08:18 - - - 09:23 - 10:10 10:10 - - - - 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 14:58 - 15:37 16:04 16:47 17:03 - 18:14 18:51 - 19:35 20:04 - -
Aizupe - 06:43 - - - - 08:34 08:34 09:07 - - - - 10:39 - 11:19 - - - - - - - - - - - - 17:23 - - 18:55 - - 20:30 -
Ozolnieki GP - 06:45 - - - - 08:36 08:36 09:09 - - - - 10:40 - 11:20 - - - - - - - - - - - - 17:26 - - 18:58 - - 20:32 -
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 1-5 1-6 k.d. 1-5 6 k.d. 1-6 k.d. 1-6 7 k.d. 1-6 k.d. 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-6 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 1-6 k.d. 1-6

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Ozolnieki - Tušķi
Meiju ceļš - - - - - - 08:03 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Satiksmes iela (pasts) - - - - - - 08:06 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Ozolnieki GP - - 06:45 - - - - - - 08:45 09:09 - - - 10:45 11:25 - - - - - - - - - - - - - 17:26 - - - - - 19:05 - - 20:32
Ozolnieku vidusskola - 06:22 - - 07:10 07:40 - 08:05 08:20 - - 09:23 10:10 10:10 - - 12:03 12:45 - 13:33 14:05 14:43 14:43 15:05 15:40 - 16:04 16:47 17:07 - - 18:16 18:16 18:51 18:51 - 19:35 20:04 -
Pļavu iela - 06:29 06:47 - 07:17 07:47 - 08:12 08:27 08:47 09:11 09:30 10:18 10:18 10:47 11:27 12:10 12:52 - 13:40 14:12 14:51 14:51 15:12 15:47 - 16:13 16:56 17:16 17:28 - 18:25 18:25 19:00 19:00 19:07 19:42 20:11 20:34
Pērnavas iela - 06:36 06:54 - 07:25 07:55 - 08:20 08:35 08:54 09:18 09:38 10:25 10:25 10:54 11:34 12:18 13:00 - 13:48 14:20 14:58 14:58 15:20 15:55 - 16:20 17:04 17:24 17:35 - 18:32 18:32 19:07 19:07 19:13 19:49 20:18 20:40
Centrs 05:55 06:45 07:02 07:02 07:33 08:03 - 08:28 08:43 09:02 09:26 09:46 10:33 10:33 11:02 11:42 12:26 13:08 13:40 13:56 14:28 15:06 15:06 15:28 16:03 16:20 16:31 17:14 17:34 17:46 18:00 18:43 18:43 19:15 19:15 19:21 19:56 20:25 20:48
Satiksmes iela 06:01 06:50 07:08 07:08 07:39 08:09 08:09 08:34 08:49 09:08 - 09:52 - 10:38 11:08 11:48 12:32 13:14 13:46 14:02 14:34 15:12 - - 16:11 16:27 - 17:21 17:41 - 18:07 - 18:50 19:20 - 19:26 - 20:30 -
4.līnija 06:06 06:55 07:13 07:13 07:44 08:14 08:14 08:39 08:54 09:13 - 09:57 - 10:44 11:13 11:53 12:37 13:19 13:51 14:07 14:39 15:17 - - 16:16 16:33 - 17:27 17:47 - 18:13 - 18:56 19:25 - 19:31 - 20:35 -
5.līnija 06:07 06:56 07:14 07:14 07:45 08:15 08:15 08:40 08:55 09:14 - 09:58 - 10:45 11:14 11:54 12:38 13:20 13:52 14:08 14:40 15:18 - - 16:17 16:34 - 17:28 17:48 - 18:14 - 18:56 19:26 - 19:32 - 20:36 -
Tušķi 06:10 06:59 - - 07:48 - - 08:43 08:58 - - 10:01 - 10:48 11:17 11:57 12:41 13:23 13:55 14:11 14:43 15:21 - - 16:20 16:37 - 17:31 - - 18:17 - 18:59 19:29 - - - 20:39 -
Tušķi (uz autoceļa P97) - - - - - 08:18 08:18 - - 09:17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19:35 - - -
Pagrieziens uz Viesturiem - - - - - 08:26 08:26 - - 09:25 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19:42 - - -
Viesturu stacija - - - - - - - - - - - - - - - 19:47 - - -
Bemberi - - 07:18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mežvidi - - 07:31 07:26 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:59 - - - - - - - - - -
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 6,7 1-5 1-5 6,7 1-6 k.d. 1-6 k.d. 1-6 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-6 7 k.d. k.d. k.d. 1-6 k.d. k.d. k.d. k.d. 6,7 1-5 1-6 7 k.d. 1-5 1-6 k.d.

Pilsētas autobusu kustības saraksts

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                     Svēte - Tetele
Svētes skola GP 06:18 - - 08:00 - - - - 14:25 15:36 - 17:11 - 19:15 19:15 -
Svēte - 07:15 - - 09:02 09:50 11:05 12:53 - - 16:14 - 17:56 - - 22:17
Siliņi 06:25 07:25 - 08:08 09:12 10:00 11:15 13:03 14:33 15:44 16:23 17:18 18:05 19:23 19:23 22:26
9.veikals 06:28 07:28 - 08:11 09:15 10:03 11:18 13:06 14:36 15:47 16:27 17:22 18:09 19:26 19:26 22:29
Salnas uz Tērvetes 06:30 07:30 - 08:13 09:17 10:05 11:20 13:08 14:38 15:49 16:29 17:24 18:11 19:27 19:27 22:31
Centrs 06:41 07:41 07:41 08:24 09:28 10:16 11:31 13:19 14:49 16:00 16:43 17:38 18:25 19:38 19:38 22:41
Cukurfabrikas stacija 06:48 07:47 07:47 08:30 - - 11:37 13:25 - 16:08 16:51 17:46 18:33 19:44 - -
Tetele 07:02 08:02 08:02 08:45 - - 11:52 13:40 - 16:22 17:05 18:01 18:47 19:58 - -
Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. 1-5 k.d. 1-5 1-5 6,7 k.d.

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                Tetele - Svēte
Tetele - - - 07:07 08:15 08:51 - 11:55 13:40 13:40 - - 16:22 17:05 18:01 18:47 19:58 -
Cukurfabrikas stacija - - - 07:21 08:30 09:06 - 12:09 13:54 13:54 - - 16:35 17:18 18:14 19:00 20:12 -
Benefice (deju centrs «Cukurfabrika») - - - - - - - - - - - - - - - - 20:14 -
Centrs 05:55 06:45 07:28 07:28 08:37 09:13 10:35 12:16 14:01 14:01 14:25 15:40 16:44 17:27 18:23 19:07 20:21 -
Stacijas iela - - - - - - - - - - - - - - - - - 21:56
9.veikals 06:08 06:58 07:41 07:41 08:49 09:25 10:48 12:29 14:14 - 14:38 15:53 17:00 17:43 18:39 - - 22:04
Svēte - 07:11 - - 09:02 09:38 11:01 12:42 - - - 16:05 - 17:55 - - - 22:17
Svētes skola 06:18 - 07:51 07:51 - - - - 14:24 - 14:48 - 17:10 - 18:49 - - -
Svētes skola GP 06:18 - 07:52 07:52 - - - - 14:25 - 14:49 - 17:11 - 18:50 - - -
Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. 1-5 k.d. 1-5 k.d. 1-5 1-5 k.d.

Svēte (Svētes skola) - Tērvetes iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Mātera iela - Lielā iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Iecavas šos. - Tetele - Iecavas šos. - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Mātera iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela 
- Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Svēte (Svētes skola)

Ozolnieku vidusskola - Skolas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Dobeles šos. - Tušķi - Dobeles šos. - Lielā iela - Rīgas iela - Skolas iela - Ozolnieku vidusskola       Ozolnieki GP - Rīgas iela - Lielā iela - Dobeles šos. - Tušķi - Dobeles šos. - Lielā iela - Rīgas iela - Ozolnieki GP

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                            Meiju ceļš - Narkoloģiskais dispancers
Meiju ceļš 05:30 06:20 06:45 07:10 07:30 08:00 08:20 09:10 09:35 10:25 10:45 11:15 11:40 12:05 12:30 13:25 13:55 14:55 15:45 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:36 19:45
Zvejnieku iela 05:33 06:23 06:48 07:13 07:33 08:03 08:23 09:13 09:38 10:28 10:48 11:18 11:43 12:08 12:33 13:28 13:58 14:58 15:48 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:39 19:47
Tirgus 05:36 06:26 06:51 07:16 07:36 08:06 08:26 09:16 09:41 10:31 10:51 11:21 11:46 12:11 12:36 13:31 14:01 15:01 15:51 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:43 19:50
Autoosta 05:38 06:28 06:53 07:18 07:38 08:08 08:28 09:18 09:43 10:33 10:53 11:23 11:48 12:13 12:38 13:33 14:03 15:03 15:53 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:46 19:52
Stacijas iela 05:41 06:31 06:56 07:21 07:41 08:11 08:31 09:21 09:46 10:36 10:56 11:26 11:51 12:16 12:41 13:36 14:06 15:06 15:56 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:50 19:55
Narkoloģiskais disp. 05:51 06:41 07:06 07:31 07:51 08:21 08:41 09:31 09:56 10:46 11:06 11:36 12:01 12:26 12:51 13:46 14:16 15:16 16:08 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:02 20:05
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. 1-5 k.d.

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                             Narkoloģiskais dispancers - Meiju ceļš
Narkoloģiskais disp. 05:55 06:45 07:06 07:35 07:52 08:25 08:45 09:35 10:00 10:50 11:10 11:40 12:05 12:30 13:00 13:50 14:20 15:20 16:10 16:40 17:10 17:40 18:07 18:40 19:05 20:10
Dzelzceļa stacija 06:06 06:56 07:17 07:46 08:03 08:36 08:56 09:46 10:11 11:01 11:21 11:51 12:16 12:41 13:11 14:01 14:31 15:31 16:23 16:53 17:23 17:53 18:20 18:53 19:15 20:20
Banka 06:10 07:00 07:21 07:50 08:07 08:40 09:00 09:50 10:15 11:05 11:25 11:55 12:20 12:45 13:15 14:05 14:35 15:35 16:28 16:58 17:28 17:58 18:25 18:58 19:18 20:23
Tirgus 06:13 07:03 07:24 07:53 08:10 08:43 09:03 09:53 10:18 11:08 11:28 11:58 12:23 12:48 13:18 14:08 14:38 15:38 16:32 17:02 17:32 18:02 18:29 19:02 19:21 20:26
Meiju ceļš 06:19 07:09 07:30 07:59 08:16 08:49 09:09 09:59 10:24 11:14 11:34 12:04 12:29 12:54 13:24 14:14 14:44 15:44 16:39 17:09 17:39 18:09 18:36 19:07 19:26 20:31
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. 1-5 k.d.

Meiju ceļš - Meiju ceļš - Zvejnieku iela - Lapskalna iela - Blaumaņa iela - Pasta iela - Rūpniecības iela - Mātera iela - Raiņa iela - Filozofu iela - Rūpniecības iela - Dambja iela - Narkoloģiskais disp. - Filozofu 
iela - Raiņa iela - Mātera iela - Rūpniecības iela - Stacijas iela - Zemgales prospekts - Akadēmijas iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Meiju ceļš - Meiju ceļš

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                                                                                               Blukas - Bērzu kapi
Blukas - - 06:20 07:05 - 07:19 07:46 08:25 08:50 09:10 - 10:15 10:36 11:05 11:55 12:25 13:10 13:45 14:01 15:35 15:35 16:01 16:01 17:05 17:05 18:01 18:45 19:25 19:56 20:35 21:09
Dzelzceļa stacija - - 06:36 07:22 - 07:36 08:03 08:42 09:07 09:27 - 10:32 10:53 11:22 12:12 12:42 13:27 14:02 14:18 15:52 15:52 16:19 16:19 17:23 17:23 18:19 19:02 19:41 20:12 20:51 21:25
Banka 06:25 06:40 06:40 07:26 07:40 07:40 08:07 08:46 09:11 09:31 10:05 10:36 10:57 11:26 12:16 12:46 13:31 14:06 14:22 15:56 15:56 16:23 16:23 17:27 17:27 18:23 19:06 19:45 20:16 20:55 21:29
Benefice (deju centrs 
«Cukurfabrika») - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 16:01 - 16:29 - 17:33 - - - - - - -

Pļavu iela - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 16:02 - 16:30 - 17:34 - - - - - - -
RAF rūpn. 06:35 06:50 06:50 07:36 07:50 07:50 08:17 - 09:21 - 10:15 10:46 11:07 11:36 12:26 12:56 - 14:16 14:32 16:09 16:09 16:37 16:37 17:41 17:41 18:36 19:15 19:54 20:25 - -
Pērnavas iela 06:38 06:54 06:54 07:39 07:53 07:53 08:20 - 09:24 - 10:18 10:49 11:10 11:39 12:29 12:59 - 14:19 14:35 16:13 16:13 16:41 16:41 17:45 17:45 18:40 19:18 19:57 20:28 - -
Bērzu kapi 06:41 06:57 06:57 07:43 07:57 07:57 08:24 - 09:28 - 10:21 10:53 11:14 11:43 12:33 13:03 - 14:23 14:39 16:17 16:17 16:45 16:45 17:49 17:49 18:44 19:21 20:00 20:31 - -
Izpildes dienas 1-5 6,7 1-5 k.d. 6,7 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 1-5 6,7 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                                                                                               Bērzu kapi - Blukas
Bērzu kapi - - 06:41 07:08 07:45 08:10 08:30 09:35 - 10:25 10:55 11:15 11:45 - 12:35 13:05 - 14:25 14:50 14:50 - 16:17 16:17 16:45 - 17:50 17:50 - 18:45 19:21 20:00 20:31 20:31
6.vidusskola - - 06:43 07:10 07:47 08:12 08:32 09:37 - 10:27 10:57 11:17 11:47 - 12:37 13:07 - 14:27 14:52 14:52 - 16:20 16:20 16:48 - 17:53 17:53 - 18:48 19:23 20:02 20:33 20:33
RAF rūpn. - - 06:48 07:15 07:52 08:17 08:37 09:42 - 10:32 11:02 11:22 11:52 - 12:42 13:12 - 14:32 14:57 14:57 - 16:25 16:25 16:54 - 17:58 17:58 - 18:53 19:27 20:06 20:37 20:37
Benefice (deju centrs 
«Cukurfabrika») - - - - - - - - - - - - - - - - - - 15:03 - - 16:34 - - - 18:07 - - - - - - -

Pļavu iela - - - - - - - - - - - - - - - - - - 15:04 - - 16:35 - - - 18:08 - - - - - - -
Centrs 06:00 06:45 06:59 07:26 08:03 08:28 08:48 09:53 10:15 10:43 11:13 11:33 12:03 12:45 12:53 13:23 13:40 14:43 15:11 15:11 15:40 16:43 16:43 17:07 17:38 18:16 18:16 18:20 19:06 19:37 20:16 20:47 20:47
Autoosta 06:01 06:46 07:00 07:27 08:04 08:29 08:49 09:54 10:16 10:44 - 11:34 12:04 12:46 - 13:24 13:41 - 15:11 15:11 15:41 16:44 16:44 - 17:39 - - 18:21 19:06 19:38 20:17 - 20:48
Stacijas iela 06:04 06:49 07:02 07:29 08:06 08:31 08:51 09:56 10:19 10:46 - 11:36 12:06 12:49 - 13:26 13:44 - 15:14 15:14 15:44 16:47 16:47 - 17:43 - - 18:25 19:09 19:40 20:19 - 20:51
Blukas 06:20 07:05 07:19 07:46 08:23 08:48 09:08 10:13 10:36 11:03 - 11:53 12:23 13:06 - 13:43 14:01 - 15:31 15:31 16:01 17:05 17:05 - 18:01 - - 18:43 19:25 19:56 20:35 - 21:06
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. 1-5 6,7 k.d. 6,7 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. 6,7 1-5

Blukas - Staļģenes ceļš - Bauskas iela - Miera 
iela - Lietuvas šoseja - Stacijas iela - Zemgales 
prospekts - Akadēmijas iela - Lielā iela - Brīvības 
bulvāris - Garozas iela - Aviācijas iela - P.Lejiņa iela 
- Pērnavas iela - Bērzu ceļš - Bērzu kapi - Loka 
maģistrāle - Aviācijas iela - Garozas iela - Rīgas iela 
- Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas šoseja - Miera iela 
- Bauskas iela - Staļģenes ceļš - Blukas

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.             Vītoliņi - Salnas iela
Vītoliņi 05:48 - 06:57 08:00 09:05 10:11 13:55 15:00 - 16:15 17:40 19:00
Centrs 06:06 07:15 07:15 08:19 09:24 10:29 14:14 15:19 15:25 16:35 18:00 19:17
Autoosta 06:07 07:16 07:16 08:20 09:25 - 14:14 - 15:26 16:36 18:01 19:18
Stacijas iela 06:10 07:19 07:19 08:22 09:28 - 14:17 - 15:29 16:40 18:05 19:21
Salnas iela 06:17 07:26 07:26 08:30 09:35 - 14:25 - 15:36 16:49 18:14 19:28
Izpildes dienas 1-5 6,7 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. 1-5

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.             Salnas iela - Vītoliņi
Salnas iela - 06:23 07:26 08:31 09:36 14:26 14:26 15:36 16:50 18:20 18:20 19:28
Dzelzceļa stac. - 06:35 07:38 08:43 09:48 14:38 14:38 15:48 17:05 18:35 18:35 19:39
Banka 05:28 06:39 07:42 08:47 09:52 14:42 14:42 15:52 17:10 18:40 18:40 19:43
Vītoliņi 05:46 06:57 08:00 09:05 10:11 15:00 - 16:10 17:30 19:00 - -
Izpildes dienas 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. k.d. 1-5 6,7 1-5

Salnas iela - Salnas iela - Ruļļu iela - Viskaļu iela - Lietuvas šos. - Stacijas iela - 
Zemgales prospekts - Akadēmijas iela - Lielā iela - Kalnciema ceļš - Vītoliņi - Kalnciema 
ceļš - Lielā iela - Pasta iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.sākumskola 
- O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Salnas iela - Salnas iela

• 06:45 Ozolnieki GP - Rīgas iela - Lielā iela - Dobeles šos. - 6.līnija - Bemberi - 6.līnija - Dobeles šoseja - Tušķi - Mežvidi • 07:02 Centrs - Lielā iela - Dobeles šoseja - Tušķi - Mežvidi • 07:31; 17:59 Mežvidi - Tušķi - Dobeles šos.- Lielā iela - Rīgas iela - Skolas iela 
- Ozolnieku vidusskola • 17:07 Ozolnieku vidusskola - Skolas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Dobeles šos. - Tušķi - Mežvidi

• 19:58 Tetele - Iecavas šos. - Garozas iela - Pļavu iela - Cukura iela  - Benefice (deju centrs «Cukurfabrika») - Cukura iela -  Pļavu iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela • 21:56 Pasta iela autobusu pietura «Stacijas iela» - Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Svēte

• 15:35; 16:01; 17:05 Blukas - Staļģenes ceļš 
- Bauskas iela - Miera iela - Lietuvas šoseja - Stacijas 
iela - Zemgales prospekts - Akadēmijas iela - Lielā iela 
- Cukura iela - Benefice (deju centrs «Cukurfabrika») 
- Cukura iela - Pļavu iela - Garozas iela - Aviācijas iela - 
P.Lejiņa iela - Pērnavas iela - Bērzu ceļš - Bērzu kapi 
• 14:50; 16:17 Bērzu kapi - Loka maģistrāle - Aviācijas 
iela - Garozas iela - Pļavu iela - Cukura iela  - Benefice 
(deju centrs «Cukurfabrika») - Cukura iela - Pļavu 
iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Pasta iela 
- Lietuvas šoseja - Miera iela - Bauskas iela - Staļģenes 
ceļš - Blukas • 17:50 Bērzu kapi - Loka maģistrāle 
- Aviācijas iela - Garozas iela - Pļavu iela - Cukura iela  
- Benefice (deju centrs «Cukurfabrika») - Cukura iela 
- Pļavu iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela

   6 30 45945 Diennakts tālrunis informācijai
par autobusu kustības grafikiem   Apzīmējumi 7   autobuss kursē svētdienās

k.d.   autobuss kursē katru dienu
1-5   autobuss kursē darba dienās

1-6   autobuss kursē darba dienās un sestdienās
6,7   autobuss kursē brīvdienās

1

1

2 2

4

4

12a

12a

5

5



saBiedrisKais transPorts Ceturtdiena, 2015. gada 30. jūlijs4
www.jelgavasvestnesis.lv
www.jelgavasvestnesis.lv

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.   
Vīgriežu iela - Ānes pasts
Meiju ceļš 06:24 - 12:50 - - - - -
Satiksmes iela (pasts) 06:27 - 12:53 13:53 14:35 15:17 16:35 18:13
Vīgriežu iela 06:36 08:10 13:02 14:03 14:45 15:27 16:47 18:25
Centrs - - 13:12 14:12 14:54 15:36 16:59 18:37
Benefice
(deju centrs «Cukurfabrika») - - 13:17 14:17 14:59 15:41 17:08 18:43

Pļavu iela - - - - - - 17:08 18:43
Dzelzceļa stacija 06:42 08:16 - - - - - -
Banka 06:46 08:20 - - - - - -
Cukurfabrikas stacija 06:53 08:26 - - - - 17:11 -
Ānes pasts 07:04 - - - - - - -
Depo - 08:31 - - - - 17:15 -
RAF rūpn. - - - - - - - 18:51
GEOR (Langervaldes ielā) - - - - - - - 18:58
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.
Ānes pasts - Vīgriežu iela
GEOR (Langervaldes ielā) - - - - - - - 19:02
Tipogrāfija (Langervaldes ielā) - - - - - - - 19:04
RAF rūpn. - - - - - - - 19:09
Ānes pasts 07:10 - - - - - - -
Depo 07:22 08:31 - - - - 17:39 -
Cukurfabrikas stacija 07:26 08:35 - - - - 17:43 19:13
Akmeņu iela 07:31 08:40 - - - - - -
RAF rūpn. 07:34 08:43 - - - - - -
GEOR (Langervaldes ielā) - 08:50 - - - - - -
Tipogrāfija (Langervaldes ielā) - 08:52 - - - - - -
6.vidusskola 07:39 09:00 - - - - - -
Bērzu kapi 07:41 09:02 - - - - - -
Centrs 07:52 09:13 - - - - - -
Vīgriežu iela 08:04 - - - - - - -
Benefice 
(deju centrs «Cukurfabrika») - - 13:40 14:20 15:00 16:15 17:46 19:16

Pļavu iela - - 13:41 14:21 15:01 16:16 17:47 19:16
Tirgus - - 13:49 14:29 15:09 16:26 17:58 19:24
Satiksmes iela (pasts) - - 13:53 14:33 15:13 16:31 18:02 19:27
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                                               Bemberi - Romas krogs
Mežvidi - - - - - - - 08:28 - - - - - - 13:20 - - - - - 17:10 - - - - - -
Tušķi (uz autoceļa P97) - - - - - - - 08:37 - - - - - - 13:29 - - - - - 17:18 - - - - - -
Bemberi 05:42 06:20 - 06:55 06:55 07:55 07:55 - - 09:05 - - 11:00 12:15 - 13:30 - 14:32 15:45 16:20 - 18:03 - 19:08 20:24 20:59 21:38
Tušķi - - - - - - - - - - - - - 12:19 - - - - 15:49 - - - - - - - -
Zanderu kapi 05:46 06:24 - 06:59 06:59 08:00 08:00 08:40 - 09:10 - - 11:05 12:23 13:32 13:35 - 14:37 15:53 16:24 17:21 18:07 - 19:12 20:28 21:03 21:42
4.līnija Nr.35 - - - - - - - - - - 09:36 10:26 - - - 13:37 13:37 - - - 17:24 - - - - - -
4.līnija 05:47 06:25 - 07:00 07:00 08:00 08:00 08:41 - 09:10 09:38 10:28 11:05 12:24 13:33 13:39 13:39 14:37 15:54 16:25 17:25 18:08 - 19:13 20:29 21:04 21:43
Satiksmes iela 05:52 06:30 - 07:05 07:05 08:06 08:06 08:47 - 09:16 09:43 10:33 11:11 12:29 13:39 13:44 13:44 14:43 15:59 16:31 17:31 18:14 - 19:18 20:34 21:09 21:48
Autoosta 05:58 06:36 06:36 07:11 07:11 08:11 08:11 08:52 08:55 09:21 09:49 10:39 11:16 12:35 13:44 13:50 13:50 14:48 16:06 16:38 17:38 18:21 19:20 19:23 20:39 21:14 21:53
Stacijas iela 06:01 06:39 06:39 07:14 07:14 08:14 - - 08:58 - 09:52 - 11:19 12:38 13:47 - - 14:51 16:09 16:41 17:42 18:24 19:23 - 20:42 - 21:56
Salnas iela - - - 07:23 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Romas krogs 06:09 06:47 06:47 07:32 07:22 08:23 - - 09:07 - 10:00 - 11:28 12:46 13:56 - - 15:00 16:20 16:52 - 18:35 19:31 - 20:50 - -
Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 1-5 6,7 1-5 6,7 k.d. 1-5 1-5 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. 6,7 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                                                Romas krogs - Bemberi
Romas krogs - - - 06:10 07:10 07:44 08:23 09:10 10:00 - 11:40 - 13:00 13:00 13:58 15:05 - - 16:20 17:15 18:35 19:40 - 21:11
Salnas iela - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:25 - - - -
Dzelzceļa stacija - - - 06:18 07:18 07:52 08:31 09:18 10:08 - 11:48 - 13:09 13:09 14:06 15:13 - - 16:30 17:40 18:45 19:48 20:40 21:19
Centrs 05:27 06:05 06:23 06:23 07:23 07:57 08:36 09:23 10:13 10:40 11:53 12:45 13:14 13:14 14:11 15:18 15:25 16:00 16:36 17:46 18:51 19:52 20:45 21:23
Satiksmes iela 05:33 06:11 06:29 06:29 07:29 08:03 08:42 09:29 10:19 10:46 11:59 12:51 13:19 13:19 14:17 - 15:31 16:07 16:43 17:53 18:58 19:58 20:50 21:29
4.līnija 05:38 06:16 06:34 06:34 07:34 08:08 08:47 - - 10:51 12:04 12:56 - 13:25 14:22 - 15:36 16:13 16:49 17:59 19:04 20:02 20:55 21:33
5.līnija 05:39 06:17 06:35 06:35 07:35 08:09 08:48 - - 10:52 12:05 12:57 - 13:26 14:23 - 15:37 16:13 16:49 18:00 19:04 20:03 20:56 21:34
Bemberi 05:42 06:20 06:39 06:39 07:43 08:13 08:52 - - 10:56 12:09 13:01 - 13:30 14:27 - 15:41 16:17 16:53 18:03 19:08 20:07 20:59 21:38
Tušķi - - - - 07:38 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Tušķi (uz autoceļa P97) - - - - - 08:18 - - - - - 13:05 - - - - - - 16:57 - - - - -
4.līnija Nr.35 - - - - - - - 09:36 10:26 - - - 13:27 - - - - - - - - - - -
Mežvidi - - - - - 08:26 - - - - - 13:14 - - - - - - 17:05 - - - - -
Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 1-5 k.d. k.d. 1-5 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Bemberi - 6.līnija - Dobeles šos. - Lielā iela - Pasta iela  - Lietuvas šos. - Romas krogs - Lietuvas šos. - Stacijas iela - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Lielā iela  - Dobeles šos. - 6.līnija - Bemberi. 
4.līnija 35 - 4.līnija - Dobeles šos. - Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas šos. - Romas krogs - Lietuvas šos. - Stacijas iela - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Lielā iela - Dobeles šos. - 4.līnija - 4.līnija 35

01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                    RAF dz.masīvs - Atpūta
RAF.dz.mas.(TIRGUS) - 08:10 - 09:20 10:20 11:30 14:00 14:00 14:50 15:57 - 17:13 18:37 18:37 19:44
RAF rūpn. - 08:13 - 09:23 10:23 11:33 14:03 14:03 14:53 16:00 - 17:17 18:41 18:41 19:47
Benefice (deju centrs
«Cukurfabrika») - - - - - - 14:10 - - 16:09 - - 18:49 - -

Pļavu iela - - - - - - 14:11 - - 16:09 - - 18:50 - -
Centrs 07:10 08:24 09:34 09:34 10:34 11:44 14:17 14:17 15:04 16:17 17:30 17:30 18:58 18:54 19:57
Autoosta 07:11 08:25 09:35 09:35 10:35 11:45 14:18 14:18 15:05 16:18 17:31 17:31 - 18:55 19:57
Stacijas iela 07:14 08:28 09:38 09:38 10:38 11:48 14:21 14:21 15:08 16:22 17:35 17:35 - 18:59 20:00
9.veikals 07:23 08:37 09:47 09:47 10:47 11:57 14:30 14:30 15:17 16:33 17:46 17:46 - 19:07 20:08
Baložu kapi 07:24 08:39 09:49 09:49 10:49 11:59 14:31 14:31 15:19 16:35 17:48 17:48 - 19:09 20:10
Atpūta 07:28 08:43 - - 10:53 12:03 - - 15:23 - 17:52 17:52 - 19:13 20:14
Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 1-5 k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. 1-5 6,7 1-5 1-5 6,7 6,7

01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                    Atpūta - RAF dz.masīvs
Atpūta 07:35 08:46 - 10:55 - 12:05 - - 15:25 15:25 - 17:55 17:55 19:15 20:14
Baložu kapi 07:39 08:50 09:50 10:59 - 12:09 - 14:35 15:29 15:29 16:38 17:59 17:59 19:19 20:18
9.veikals 07:41 08:52 09:52 11:01 - 12:11 - 14:37 15:31 15:31 16:40 18:01 18:01 19:21 20:20
Salnas uz Tērvetes 07:43 08:54 09:54 11:03 - 12:13 - 14:39 15:33 15:33 16:42 18:03 18:03 19:22 20:21
Dzelzceļa stacija 07:50 09:01 10:01 11:10 - 12:20 - 14:46 15:40 15:40 16:52 18:13 18:13 19:29 20:28
Banka 07:54 09:05 10:05 11:14 11:18 12:24 14:35 14:50 15:44 15:44 16:57 18:18 18:18 19:33 20:32
Benefice (deju centrs 
«Cukurfabrika») - - - - - - - - - - - 18:23 - - -

Pļavu iela - - - - - - - - - - - 18:24 - - -
Akmeņu iela 08:01 09:12 10:12 - 11:24 12:31 14:41 - 15:51 - 17:05 18:30 18:30 19:39 -
RAF rūpn. 08:03 09:14 10:14 - 11:27 12:33 14:44 - 15:53 - 17:08 18:33 18:33 19:41 -
RAF.dz.mas.(TIRGUS) 08:07 09:18 10:18 - 11:30 12:37 14:47 - 15:57 - 17:12 18:37 18:37 19:44 -
Izpildes dienas 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 1-5 1-5 6,7 6,7 6,7

RAF dz.m. - Pērnavas iela - P.Lejiņa iela - Aviācijas iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Pasta iela - Rūpniecības 
iela - O.Kalpaka iela - 4.sākumskola - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Baložu iela - Būriņu ceļš 
- Atpūta - Būriņu ceļš - Baložu iela - Tērvetes iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.sākumskola  - O.Kalpaka 
iela - Rūpniecības iela - Stacijas iela - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Lielā iela - Brīvības bulv. - K.Helmaņa iela 
- Aviācijas iela - P.Lejiņa iela - Pērnavas iela - RAF dz.m.

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                   Satiksmes iela (pasts) - Cukurfabrikas stacija

Satiksmes iela (pasts) 06:40 07:25 08:27 11:17 12:30 13:35 14:40 16:25 17:25 19:02 20:02 20:48 21:56
Centrs 06:48 07:33 08:35 11:25 12:38 13:43 14:48 16:35 17:35 19:10 20:10 20:56 22:04
Pļavu iela 06:53 07:38 - - - - - 16:41 - - - - -
Pērnavas iela - - 08:44 11:34 12:47 13:52 14:57 - 17:46 19:17 20:17 21:03 22:11
Bērzu kapi - - 08:47 11:37 12:50 13:55 15:00 - 17:50 19:20 - 21:06 22:14
6.vidusskola - - 08:50 11:40 12:53 13:58 15:03 - 17:53 19:22 - 21:08 22:16
RAF rūpn. - - 08:54 11:44 12:57 14:02 15:07 - 17:59 19:26 - 21:12 22:20
Cukurfabrikas stacija 06:55 07:40 08:59 11:49 13:02 14:07 15:12 16:44 18:04 19:31 - 21:17 22:25
«Akva» - 07:45 09:04 11:54 - - 15:17 - 18:09 - - - -
Ozolpils - - - - - - - - - - 20:27 - -
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                    Cukurfabrikas stacija - Satiksmes iela (pasts)

Ozolpils - - - - - - - - - - 20:30 - -
«Akva» - 07:45 09:04 11:55 - - 15:45 - 18:10 - - - -
Cukurfabrikas stacija 06:55 07:50 09:09 12:00 13:05 14:10 15:50 16:45 18:15 19:35 - 21:20 22:25
Akmeņu iela - 07:55 - - - - - - - - - - -
RAF rūpn. 06:59 07:58 09:13 12:04 13:09 14:14 15:54 16:50 18:20 19:39 - 21:24 22:29
6.vidusskola 07:04 08:03 09:18 12:09 13:14 14:19 15:59 16:56 18:26 19:43 - 21:28 22:33
Bērzu kapi 07:06 08:05 09:20 12:11 13:16 14:21 16:01 16:59 18:28 19:45 - 21:30 22:35
RAF dz.masīvs 07:10 08:09 09:24 12:15 13:20 14:25 16:07 17:04 18:34 19:49 - 21:34 22:39
Tirgus 07:21 08:19 09:35 12:26 13:31 14:36 16:19 17:17 18:47 19:58 20:45 21:43 22:48
Satiksmes iela (pasts) 07:24 08:23 09:38 12:29 13:34 14:39 16:24 17:22 18:51 20:02 20:48 21:47 22:52
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Satiksmes iela (pasts) - Lielā iela - Rīgas iela 
- Pērnavas iela - Bērzu ceļš - Loka maģ. - 6.vsk.  
- Loka maģ. - Aviācijas iela - Garozas iela - 
Cukurfabrikas st. - Garozas iela - (Prohorova 
iela - Emburgas iela - Birzes iela - «Akva» 
- Birzes iela - Emburgas iela - Prohorova iela -
Garozas iela - Aviācijas iela - Loka maģ. - 6.vsk. 
- Loka maģ. - Bērzu ceļš - Pērnavas iela - Rīgas 
iela - Lielā iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - 
Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela 
- Satiksmes iela - Satiksmes iela (pasts)

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.
Svētes skola - Tetele
Jēkabnieki - 07:20 - - - 15:35 - 18:22
Svētes skola GP - 07:39 - 11:55 13:25 15:54 - 18:40
Siliņi - 07:47 - 12:03 13:33 16:02 - 18:47
9.veikals - 07:50 - 12:06 13:36 16:05 - 18:51
Salnas uz Tērvetes - 07:52 - 12:08 13:38 16:08 - 18:53
Centrs 05:55 08:02 10:35 12:17 13:47 16:20 16:56 19:04
Cukurfabrikas stacija 06:02 - 10:42 12:24 - - 17:04 -
Tetele 06:16 - 10:56 12:39 - - 17:18 -
Izpildes dienas 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.

Tetele - Svētes skola
Tetele 06:16 - 11:05 12:40 - 17:18
Cukurfabrikas stacija 06:29 - 11:19 12:54 - 17:31
Centrs 06:36 06:36 11:26 13:01 14:50 17:40
9.veikals 06:47 06:47 11:37 13:12 15:01 17:53
Svētes skola 06:57 06:57 11:48 13:23 15:11 18:04
Svētes skola GP - - 11:48 13:23 - -
Jēkabnieki 07:17 07:17 - - 15:31 18:22
Izpildes dienas 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d.

(Jēkabnieki) Svētes skola - Augstkalnes ceļš - Tērvetes iela - Raiņa iela - Mātera iela - Lielā iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Iecavas šos. - Tetele 
- Iecavas šos. - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Mātera iela - Raiņa iela - Tērvetes iela - Augstkalnes ceļš - Svētes skola (Jēkabnieki)

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.
Viesturu stacija - Bērzu kapi
Viesturu stacija 07:17 08:50 10:16 11:42 14:13 15:39 16:44 18:18
Pagrieziens uz Viesturiem 07:22 08:55 10:21 11:47 14:18 15:44 16:49 18:23
Tušķi 07:30 09:03 10:29 11:55 14:26 15:52 16:56 18:30
Zanderu kapi 07:33 09:06 10:32 11:58 14:29 15:55 16:59 18:33
4.līnija 07:34 09:07 10:33 11:59 14:30 15:56 17:00 18:34
Satiksmes iela 07:40 09:13 10:39 12:05 14:36 16:02 17:06 18:40
Centrs 07:45 09:18 10:44 12:10 14:41 16:09 17:13 18:47
RAF rūpn. 07:55 09:28 10:54 - 14:51 - 17:25 18:59
6.vidusskola 08:00 09:33 10:59 - 14:56 - 17:31 19:04
Bērzu kapi 08:02 09:35 11:01 - 14:58 - 17:34 19:06
Izpildes dienas k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.

Bērzu kapi - Viesturu stacija
Bērzu kapi - 08:06 09:35 11:01 - 14:58 - 17:34 19:06
Pērnavas iela - 08:10 09:39 11:05 - 15:02 - 17:39 19:10
Centrs 06:49 08:19 09:48 11:14 13:45 15:11 16:15 17:50 19:17
Satiksmes iela 06:55 08:24 09:53 11:19 13:51 15:16 16:22 17:57 -
4.līnija 07:00 08:30 09:59 11:25 13:56 15:22 16:28 18:03 -
5.līnija 07:01 08:31 10:00 11:26 13:57 15:23 16:29 18:03 -
Tušķi 07:04 08:34 10:03 11:29 14:00 15:26 16:32 18:06 -
Pagrieziens uz Viesturiem 07:11 08:41 10:10 11:36 14:08 15:33 16:39 18:14 -
Viesturu stacija 07:17 08:47 10:16 11:42 14:13 15:39 16:44 18:18 -
Izpildes dienas k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Viesturu stacija 
- Dobeles šos. - 
Lielā iela - Brīvības 
bulvāris - Garozas 
iela - Aviācijas 
iela - Loka maģ. - 
Bērzu kapi - Bērzu 
ceļš - Pērnavas 
iela - Rīgas iela - 
Lielā iela - Dobeles 
šos. - Viesturu 
stacija

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                                     Dzelzceļa stacija - Asteru iela
Meiju ceļš 05:18 - 05:53 - 06:57 - - - - - 11:03 - - - - - - - - - - - - - - -
Dzelzceļa stacija - 05:45 - 06:20 - 07:10 08:00 08:50 09:30 10:55 - 11:27 12:25 13:35 14:25 14:57 15:35 16:15 17:00 17:45 18:45 19:19 20:00 20:35 21:20 22:28
Banka - 05:49 - 06:24 - 07:14 08:04 08:54 09:34 10:59 - 11:31 12:29 13:39 14:29 15:01 15:39 16:20 17:05 17:50 18:50 19:23 20:04 20:39 21:24 22:32
Tirgus - 05:52 - 06:27 - 07:17 08:07 08:57 09:37 11:02 - 11:34 12:32 13:42 14:32 15:04 15:42 16:24 17:09 17:54 18:54 19:25 20:06 20:41 21:26 22:34
Satiksmes iela (pasts) 05:21 05:56 05:56 06:31 07:00 07:21 08:11 09:01 09:41 11:06 11:06 11:38 12:36 13:46 14:36 15:08 15:46 16:28 17:13 17:58 18:58 19:29 20:10 20:45 21:30 22:38
Asteru 05:25 06:00 06:00 06:35 07:04 07:25 08:15 09:05 09:45 11:10 11:10 11:42 12:40 13:50 14:40 15:12 15:50 16:33 17:18 18:03 19:03 19:32 20:13 20:48 21:33 22:41
Izpildes dienas 1-5 1-5 6,7 k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                                                                                     Asteru iela - Dzelzceļa stacija
Asteru 05:25 06:00 06:39 07:05 07:25 08:15 09:05 09:45 11:10 11:42 12:40 13:50 14:40 15:12 15:50 16:33 17:18 18:03 19:03 19:32 20:13 20:48 21:33 22:41
Satiksmes iela 05:33 06:08 06:47 07:13 07:33 08:23 09:13 09:53 11:18 11:50 12:48 13:58 14:48 15:20 15:58 16:43 17:28 - 19:10 19:39 20:20 20:55 21:40 -
Autoosta 05:38 06:13 06:52 07:18 07:38 08:28 09:18 09:58 11:23 11:55 12:53 14:03 14:53 15:25 16:04 16:49 17:34 - 19:15 19:44 20:25 21:00 21:45 -
Stacijas iela 05:41 06:16 06:55 07:21 07:41 08:31 09:21 10:01 11:26 11:58 12:56 14:06 14:56 15:28 16:07 16:53 17:38 - 19:18 19:47 20:28 21:03 21:48 -
Dzelzceļa stacija 05:42 06:17 06:56 07:22 07:42 08:32 09:22 10:02 11:27 11:59 12:57 14:07 14:57 15:29 16:09 16:55 17:40 - 19:19 19:48 20:29 21:04 - -
Meiju ceļš - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:13 - - - - - 22:48
Izpildes dienas 1-5 k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

Dzelzceļa stacija - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes iela - Aspazijas iela - Asteru iela - Aspazijas iela 
- Dambja iela - Rūpniecības iela - Atmodas iela - Dobeles šos. - Lielā iela - Pasta iela - Stacijas iela - Zemgales pr. - Dzelzceļa stacija

Satiksmes iela (pasts) - Satiksmes iela - Aspazijas iela - Asteru iela - Atmodas 
iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.sākumskola - O.Kalpaka iela - Rūp-
niecības iela - Mātera iela - Lielā iela - Cukura iela - Benefice (deju centrs 
«Cukurfabrika»)

• 12:50 Meiju ceļš - Satiksmes iela - Aspazijas iela - Asteru iela 
- Atmodas iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.sākumskola 
- O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Mātera iela - Lielā iela - Cukura 
iela - Benefice (deju centrs «Cukurfabrika») • 18:13 Satiksmes iela 
(pasts) - Satiksmes iela - Aspazijas iela - Asteru iela - Atmodas iela 
- Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.sākumskola - O.Kalpaka iela - 
Rūpniecības iela - Mātera iela - Lielā iela - Cukura iela - Benefice (deju 
centrs «Cukurfabrika») - Pļavu iela - Garozas iela - Aviācijas iela - Loka 
maģ. - Langervaldes iela  - GEOR

Benefice - Cukura iela - Pļavu iela - Garozas iela - Lielā iela - Uzvaras iela 
- Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes 
iela (pasts)

• 08:31 Depo Prohorova iela - Garozas iela - Brīvības bulvāris - Helmaņa iela 
-  Aviācijas iela - Loka maģistrāle - Langervaldes iela GEOR - Loka maģistrāle 
- 6.vidusskola - Kalnciema ceļš -  Rīgas iela - Lielā iela • 19:02 GEOR  Lan-
gervaldes iela -  Loka maģ.- Aviācijas iela - Garozas iela  - Pļavu iela  - Cukura 
iela  Benefice (deju centrs «Cukurfabrika») - Cukura iela - Pļavu iela - Garozas 
iela - Lielā iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela 
- Zvejnieku iela - Satiksmes iela (pasts)

• 14:00; 15:57 RAF dz.masīvs - Pērnavas iela - P.Lejiņa - Aviācijas iela - Garozas iela - Pļavu iela - Cukura iela - 
Benefice (deju centrs «Cukurfabrika») - Cukura iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Pasta iela - Rūpniecības 
iela - O.Kalpaka iela - 4.sākumskola - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Tērvetes iela - Baložu iela - Baložu kapi • 
18:37 RAF dz.masīvs - Pērnavas iela - P.Lejiņa iela - Aviācijas iela - Garozas iela - Pļavu iela - Cukura iela - Benefice 
(deju centrs «Cukurfabrika») - Cukura iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela • 17:55 Atpūta - Būriņu ceļš - Baložu 
iela - Tērvetes iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.sākumskola - O.Kalpaka iela - Rūpniecības iela - Stacijas iela 
- Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Lielā iela - Cukura iela - Benefice (deju centrs «Cukurfabrika») - Cukura iela - Pļavu 
iela - Garozas iela - Brīvības bulv. - K.Helmaņa iela - Aviācijas iela - P.Lejiņa iela - Pērnavas iela - RAF dz.masīvs

• 20:02 Satiksmes iela (pasts) - Lielā iela 
- Rīgas iela - Pērnavas iela - Bērzu ceļš - Loka 
maģ. - Kalnciema šos. - Ozolpils • 20:30 
Ozolpils - Kalnciema šos. - Rīgas iela - Lielā 
iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa 
iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela -Satiksmes 
iela - Satiksmes iela (pasts) • 07:45 «Akva» 
- Birzes iela - Emburgas iela - Prohorova iela 
- Garozas iela - Brīvības bulv. - K.Helmaņa iela 
- Aviācijas iela - Loka maģ. - 6.vsk. - Loka maģ. 
- Bērzu ceļš - Pērnavas iela - Rīgas iela - Lielā 
iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa 
iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes 
iela - Satiksmes iela (pasts)

• 18:03; 22:41 Asteru iela - Aspazijas iela - Dambja iela - Rūpniecības iela - Atmodas iela - Dobeles šos. - Satiksmes iela - Meiju ceļš

6

6

8

8

22

22

19 19

14a

14a

15

15

16 16



• 05:46 Meiju ceļš - Meiju 
ceļš - Satiksmes iela - Dobeles 
šos. -  Lielā iela - Brīvības bulv. 
- Garozas iela - Aviācijas iela 
- P.Lejiņa iela - Rīgas iela - Loka 
maģ. - Langervaldes iela - Loka 
maģ. - Rubeņu c. - Agroķīmija 
- Rubeņu c. - Loka maģ. - Rīgas 
iela - P.Lejiņa iela - Aviācijas 
iela - Garozas iela - Rīgas iela 
- Lielā iela - Centrs • 06:50 

Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela - Dobeles šos. - Tušķi - Dobeles 
šos. - Lielā iela - Rīgas iela - Loka maģ. - Langervaldes iela - Loka maģ. 
- Rubeņu ceļš - Agroķīmija - Rubeņu ceļš - Loka maģ. - Rīgas iela - P.Lejiņa 
iela - Aviācijas iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Centrs • 16:40 
Centrs - Lielā iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Aviācijas iela - Loka 
maģ. - Langervaldes iela - Loka maģ. - Rubeņu c. - Agroķīmija - Rubeņu 
c. - Loka maģ. - Aviācijas iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Pasta 
iela - Lietuvas šos. - Miera iela - Bauskas iela - Staļģenes c. - Blukas

saBiedrisKais transPorts 5
www.jelgavasvestnesis.lv
www.jelgavasvestnesis.lvCeturtdiena, 2015. gada 30. jūlijs

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                             Meiju ceļš - Kārniņi
Meiju ceļš 05:40 06:20 06:55 07:45 08:30 10:45 12:05 13:53 15:30 17:05 17:35 18:57 -
Satiksmes iela (pasts) 05:43 06:23 06:58 07:48 08:33 10:48 12:08 13:56 15:33 17:09 17:38 19:01 -
Asteru 05:47 06:27 07:02 07:52 08:37 10:52 12:12 14:00 15:37 17:13 17:43 19:04 -
Autoosta 05:54 06:34 07:09 07:59 08:44 10:59 12:19 14:07 15:44 17:22 17:52 19:11 -
Stacijas iela 05:57 06:37 07:12 08:02 08:47 11:02 12:22 14:10 15:47 17:26 17:55 19:13 21:48
Kārniņi 06:13 06:53 07:29 08:19 09:04 11:19 12:39 14:27 16:04 17:44 18:14 19:29 22:04
Izpildes dienas 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d.

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                             Kārniņi - Meiju ceļš
Kārniņi 06:15 07:05 07:35 08:22 09:10 11:25 12:45 14:27 16:15 17:48 18:20 19:35 22:12
Dzelzceļa stacija 06:31 07:22 07:52 08:39 09:27 11:42 13:02 14:44 16:32 18:05 18:37 19:51 22:28
Centrs 06:36 07:30 07:57 08:44 09:32 11:47 13:07 14:49 16:38 18:11 18:43 19:55 -
Asteru 06:42 07:36 08:03 08:50 09:38 11:53 13:13 14:55 16:46 18:19 18:51 20:01 -
Meiju ceļš 06:49 07:43 08:10 08:57 09:45 12:00 13:20 15:02 16:55 18:28 19:00 20:07 -
Izpildes dienas 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d. k.d.

Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela - Aspazijas iela - Dambja iela - Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas 
šoseja - Miera iela - Bauskas iela - Staļģenes iela - Kārniņu ceļš - Kārniņi - Kārniņu ceļš - Staļģenes 
iela - Bauskas iela - Miera iela - Lietuvas šos. - Stacijas iela - Zemgales prospekts - Akadēmijas iela 
- Lielā iela - Dambja iela - Aspazijas iela - Satiksmes iela - Meiju ceļš - Meiju ceļš

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                 Kastaņu iela - Ānes pasts
Baložu kapi - 07:02 - - - - 13:20 - - - - - 21:42
9.veikals - 07:04 - - - - 13:22 - - - - - 21:44
Salnas  uz Tērvetes - 07:06 - - - - 13:24 - - - - - 21:45
Kastaņu iela - 07:08 08:09 09:11 - 12:10 13:26 14:35 17:12 18:22 19:27 20:27 21:47
Centrs 06:04 07:16 08:17 09:19 11:10 12:18 13:34 14:43 17:22 18:32 19:35 20:35 21:55
Cukurfabrikas stacija 06:10 07:22 08:24 09:26 11:17 12:25 13:40 14:50 17:31 18:41 19:41 20:41 -
Depo 06:14 07:26 08:28 09:30 11:21 12:29 13:44 14:54 17:35 18:45 19:44 20:44 -
Āne 06:25 07:38 08:40 09:42 11:32 12:41 13:56 15:06 17:47 18:57 19:56 20:56 -
Izpildes dienas k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d.

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                 Ānes pasts - Kastaņu iela
Ānes pasts 06:27 07:38 08:40 09:45 11:36 12:44 13:59 15:06 - 17:47 18:57 19:58 20:56 20:56
Tetele - - - - - - - 15:14 - - - - 21:03 21:03
Depo 06:38 07:50 08:52 09:57 11:48 12:56 14:11 15:28 - 18:00 19:10 20:09 21:18 21:18
Cukurfabrikas stacija 06:42 07:54 08:56 10:01 11:52 13:00 14:15 15:32 - 18:03 19:14 20:13 21:22 21:22
Benefice (deju centrs
«Cukurfabrika») - - - - - - - - - - - - 21:24 -

Pļavu iela - - - - - - - - - - - - 21:25 -
Centrs 06:49 08:01 09:03 10:08 11:59 13:07 14:22 15:40 16:55 18:12 19:20 20:20 21:30 21:30
Kastaņu iela - 08:09 09:11 - 12:07 - 14:30 - 17:05 18:22 19:27 20:27 - -
9.veikals 07:00 - - - - 13:18 - - - - - - 21:40 21:40
Baložu kapi 07:02 - - - - 13:20 - - - - - - 21:42 21:42
Izpildes dienas k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7

Āne - Celtnieku iela - Iecavas šos. - Garozas iela - Prohorova iela - Depo - Prohorova iela - Garozas iela -  Rīgas iela - Lielā 
iela - Mātera iela - Raiņa iela - Tērvetes iela - Kastaņu iela (9.veikals) - Tērvetes iela - Raiņa iela - Mātera iela - Lielā iela 
- Brīvības bulv. - Garozas iela - Prohorova iela - Depo - Prohorova iela - Garozas iela - Iecavas šos. - Celtnieku iela - Āne

No 01.08.2015. Autobusu 
kustības saraksts maršrutā Nr.

Meiju ceļš - Agroķīmija

Meiju ceļš 05:46 06:50 -
Satiksmes iela (pasts) 05:49 06:53 -
Satiksmes iela - 06:56 -
4.līnija - 07:02 -
5.līnija - 07:02 -
Tušķi - 07:06 -
Zanderu kapi - 07:09 -
4.līnija - 07:10 -
Satiksmes iela - 07:15 -
Centrs 05:57 07:21 16:40
RAF rūpn. 06:07 - 16:53
Pērnavas iela 06:10 07:29 -
Tipogrāfija 06:21 07:40 17:01
Agroķīmija 06:26 07:46 17:07
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5

No 01.08.2015. Autobusu 
kustības saraksts maršrutā Nr. 
Agroķīmija - Meiju ceļš
Agroķīmija 06:27 07:46 17:10
RAF rūpn. 06:38 07:57 17:16
Centrs 06:49 08:08 17:30
Autoosta - - 17:31
Stacijas iela - - 17:34
Blukas - - 17:53
Izpildes dienas 1-5 k.d. 1-5

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                          Vītoliņi - Salnas iela
Dzelzceļa stacija - 07:32 - - - - - - - - - - - -
Vītoliņi 06:20 - 07:30 08:40 10:30 11:35 12:50 - - 16:50 - 18:19 19:36 19:36
Bērzu kapi - - 07:42 - - - - - - - - - - -
6.vidusskola - - 07:44 - - - - - - - - - - -
Pērnavas iela - - 07:47 - - - - - - - - - - -
Centrs 06:38 - 07:56 08:59 10:49 11:54 13:09 13:09 15:55 17:10 18:39 18:39 19:53 19:53
Autoosta 06:39 - 07:57 08:59 10:49 11:54 13:10 13:10 15:56 17:11 18:40 18:40 - 19:54
Stacijas iela 06:42 07:37 07:59 09:02 10:52 11:57 13:13 13:13 15:59 17:15 18:44 18:44 - 19:57
Viskaļi - 07:43 - - - - - - - - - - - -
Salnas iela 06:51 07:50 08:09 09:12 11:02 12:07 13:23 13:23 16:10 17:27 18:56 18:56 - 20:05
Salnas uz Tērvetes 06:52 07:50 08:10 09:12 11:02 12:07 13:23 13:23 16:11 17:27 18:56 18:56 - 20:06
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 1-5 6,7 6,7 6,7 1-5 1-5 1-5 6,7 1-5 6,7 1-5

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                          Salnas iela - Vītoliņi
Salnas  uz Tērvetes - 06:55 07:50 08:10 09:15 - 11:05 12:20 13:25 16:11 17:30 19:08 20:06
Dzelzceļa stacija - 07:03 07:58 08:18 09:23 - 11:13 12:28 13:33 16:21 17:40 19:15 20:13
Banka 06:03 07:07 - 08:22 09:27 10:10 11:17 12:32 13:37 16:25 17:44 19:19 20:17
Vītoliņi 06:20 07:25 - 08:40 - 10:29 11:35 12:50 13:55 16:46 18:05 19:36 -
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 1-5 1-5 6,7 6,7 6,7 k.d. 1-5 1-5 k.d. 1-5

Salnas iela - Salnas iela - Tērvetes iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.sākumskola - O.Kalpaka iela - Rūpniecības 
iela - Stacijas iela - Zemgales prospekts - Akadēmijas iela - Lielā iela - Rīgas iela - Kalnciema ceļš - Vītoliņi - Kalnciema 
ceļš - Rīgas iela - Lielā iela - Pasta iela - Lietuvas šos. - Vidus iela - Salnas iela - Salnas iela

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                   Dzelzceļa stacija - Brankas
4.līnija - - - - 07:24 - - - - - - - - -
Satiksmes iela - - - - 07:29 - - - - - - - - -
Meiju ceļš - 05:55 - - - - - - - - - - - -
Satiksmes iela (pasts) - 05:58 - - - - - - - - - - - -
Asteru - 06:02 - - 07:31 - - - - - - - - -
Vīgriežu iela - 06:07 - - 07:36 - - - - - - - - -
Dzelzceļa stacija 05:17 06:13 06:17 07:40 07:42 08:50 10:10 11:30 13:25 14:42 16:30 17:05 17:45 19:15
Banka 05:21 06:17 06:21 07:44 - 08:54 10:14 11:34 13:29 14:46 16:35 17:10 17:50 19:19
Pērnavas iela 05:29 06:26 06:29 07:52 - 09:02 10:22 11:42 13:37 14:54 16:45 17:20 18:00 19:26
Ozolnieki uz Rīgas šos. 05:37 06:33 06:37 08:00 - 09:10 10:30 11:50 13:45 15:02 16:53 17:28 18:08 19:33
Brankstūri - - 06:52 08:16 - - 10:46 - 14:01 - - 17:44 - -
Brankas 05:46 06:42 07:00 08:25 - 09:20 10:55 12:00 14:10 15:12 17:04 17:52 18:19 19:48
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 k.d. 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 1-5 1-5 k.d.

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                                                                   Brankas - Dzelzceļa stacija
Brankas 05:46 06:42 - 07:00 - 08:25 09:20 10:55 12:10 12:10 14:10 15:12 17:05 17:52 18:25 19:55
Ozolnieki GP 05:55 06:51 - 07:10 - 08:35 09:30 11:05 12:20 12:20 14:20 15:22 17:15 18:02 18:35 20:04
Pļavu iela 05:57 06:53 - 07:11 - 08:36 09:31 11:06 12:21 12:21 14:21 15:23 17:17 18:04 18:37 20:06
Pērnavas iela 06:04 07:00 - 07:18 - 08:43 09:38 11:13 12:28 12:28 14:28 15:30 17:24 18:11 18:44 20:12
Centrs 06:12 07:08 - 07:27 - 08:52 09:47 11:22 12:37 12:37 14:37 15:39 17:34 18:21 18:54 20:20
Autoosta 06:13 - 05:10 07:28 07:28 - 09:48 11:23 - 12:38 14:38 - 17:35 18:22 18:55 -
Stacijas iela 06:16 - 05:13 07:31 07:31 - 09:51 11:26 - 12:41 14:41 - 17:39 18:26 18:59 -
Dzelzceļa stacija 06:17 - 05:14 07:32 07:32 - 09:52 11:27 - 12:42 14:42 - 17:40 18:27 19:00 -
Satiksmes iela - 07:14 - - - - - - - - - - - - - -
4.līnija - 07:19 - - - - - - - - - - - - - -
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 1-5 6,7 k.d. 1-5 k.d. 1-5 6,7 k.d. k.d. 1-5 1-5 1-5 k.d.

Dzelzceļa stacija - Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Lielā iela - Rīgas iela - Eglaines iela - Branku ceļš - (Brankstūri) - Brankas - Branku ceļš 
- Eglaines iela - Rīgas iela - Lielā iela - Pasta iela - Stacijas iela - Zemgales pr. - Dzelzceļa stacija

01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.
Baložu kapi - Meiju ceļš
Baložu kapi 07:10 08:15 09:05 10:12 13:10 14:10 16:21 17:27 18:25 19:21
9.veikals 07:12 08:17 09:07 10:14 13:12 14:12 16:23 17:29 18:27 19:23
Salnas uz Tērvetes 07:14 08:19 09:09 10:16 13:14 14:14 16:25 17:31 18:29 19:24
Dzelzceļa stacija 07:21 08:26 09:16 10:23 13:21 14:21 16:35 17:41 18:39 19:31
Banka 07:25 08:30 09:20 10:27 13:25 14:25 16:40 17:46 18:44 19:35
Tirgus 07:28 08:33 09:23 10:30 13:28 14:28 16:44 17:50 18:48 19:37
Meiju ceļš 07:34 08:39 09:29 10:36 13:34 14:34 16:51 17:57 18:55 19:43
Izpildes dienas 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 1-5

01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.
Meiju ceļš - Baložu kapi
Meiju ceļš 06:35 07:45 08:40 09:50 12:45 13:40 15:55 17:00 17:57 19:01
Zvejnieku iela 06:38 07:48 08:43 09:53 12:48 13:43 15:58 17:03 18:00 19:03
Tirgus 06:41 07:51 08:46 09:56 12:51 13:46 16:01 17:07 18:04 19:06
Autoosta 06:43 07:53 08:48 09:58 12:53 13:48 16:04 17:10 18:07 19:08
Stacijas iela 06:46 07:56 08:51 10:01 12:56 13:51 16:07 17:14 18:11 19:11
9.veikals 06:55 08:05 09:00 10:10 13:05 14:00 16:18 17:25 18:22 19:19
Baložu kapi 06:57 08:07 09:02 10:12 13:07 14:02 16:21 17:27 18:24 19:21
Izpildes dienas 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 1-5

Meiju ceļš - Meiju ceļš - Zvejnieku iela - Lapskalna iela - Blaumaņa iela - Pasta iela - Rūpniecības iela - O.Kalpaka iela - 4.sākumskola  - O.Kalpaka iela - Rūpniecības 
iela - Tērvetes iela - Baložu iela - Baložu kapi - Baložu iela - Tērvetes iela - Rūpniecības iela -  O.Kalpaka iela - 4.sākumskola  - O.Kalpaka iela - Stacijas iela 
- Zemgales pr. - Akadēmijas iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Meiju ceļš - Meiju ceļš

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.
Meiju ceļš - Ozolnieku vidusskola
Meiju ceļš 08:20 09:40 11:02 15:45 17:10
Satiksmes iela (pasts) 08:23 09:43 11:05 15:48 17:14
Asteru 08:27 09:47 11:09 15:52 17:18
Centrs 08:34 09:54 11:16 15:59 17:27
Pērnavas iela 08:42 10:02 11:24 16:09 17:38
Ozolnieki uz Rīgas šos. 08:50 10:10 11:32 16:17 17:46
Vidusskola 08:56 10:16 11:38 16:25 17:54
Izpildes dienas k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d.

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.
Ozolnieku vidusskola - Meiju ceļš
Vidusskola 08:56 10:16 11:38 16:25 17:54
Pļavu iela 09:03 10:23 11:45 16:34 18:03
Pērnavas iela 09:11 10:31 11:53 16:42 18:11
Centrs 09:19 10:39 12:01 16:52 18:21
Asteru 09:25 10:45 12:07 17:00 18:29
Meiju ceļš 09:32 10:52 12:14 17:09 18:38
Izpildes dienas k.d. k.d. k.d. 1-5 k.d.

Meiju ceļš - Meiju ceļš - Satiksmes iela - Aspazijas iela - 
Dambja iela - Lielā iela - Rīgas iela - Skolas iela - Ozolnieku 
skola - Skolas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Dambja iela 
- Aspazijas iela - Satiksmes iela - Meiju ceļš - Meiju ceļš

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                              Satiksmes iela - 6.vidusskola
Meiju ceļš 06:22 - - 07:56 - - - - - - - - - - - -
Satiksmes iela (pasts) 06:25 06:25 07:09 07:59 07:59 08:43 09:27 11:50 12:34 13:18 14:58 15:48 16:39 17:33 18:27 19:18
Centrs - 06:33 07:17 - 08:07 08:51 09:35 11:58 12:42 13:26 15:06 15:56 16:49 17:43 18:37 19:26
Pļavu iela - - 07:22 - - - - - - - - - - - 18:43 -
Pērnavas iela - 06:42 07:29 - 08:16 09:00 09:44 12:07 12:51 13:35 15:15 16:06 17:00 17:54 18:52 19:33
Bērzu kapi - 06:45 07:32 - 08:19 09:03 09:47 12:10 12:54 13:38 15:18 16:10 17:04 17:58 18:56 19:36
6.vidusskola - 06:48 07:35 - 08:22 09:06 09:50 12:13 12:57 13:41 15:21 16:13 17:07 18:01 18:59 19:38
Izpildes dienas 1-5 1-5 1-5 6,7 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 1-5 1-5

No 01.08.2015. Autobusu kustības saraksts maršrutā Nr.                                              6.vidusskola - Satiksmes iela
6.vidusskola 06:48 07:38 08:22 09:06 09:50 12:13 12:57 13:41 15:21 15:21 16:13 17:07 17:07 18:01 18:59 19:39
RAF rūpn. 06:53 07:43 08:27 09:11 09:55 12:18 13:02 13:46 15:26 15:26 16:19 17:13 17:13 18:07 19:04 19:43
Akmeņu iela 06:56 07:46 08:30 09:14 09:58 12:21 13:05 13:49 15:29 15:29 16:22 17:16 17:16 18:10 19:06 19:46
Benefice (deju centrs 
«Cukurfabrika») - - - - - - - - 15:34 - - - - - - 19:50

Pļavu iela - - - - - - - - 15:34 - - - - - - 19:51
Tirgus 07:05 07:55 08:39 09:23 10:07 12:30 13:14 13:58 15:43 15:43 16:34 17:28 17:28 18:22 19:15 19:59
Satiksmes iela (pasts) 07:09 07:59 08:43 09:27 10:11 12:34 13:18 14:02 15:46 15:46 16:39 - 17:33 18:27 19:18 -
Meiju ceļš - - - - - - - - - - - 17:35 - - - 20:04
Izpildes dienas 1-5 1-5 k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. k.d. 1-5 6,7 k.d. 6,7 1-5 1-5 1-5 1-5

6.vidusskola - Loka maģ. - Aviācijas iela - K.Helmaņa iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Uzvaras 
iela - Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes iela - Satiksmes iela (pasts) - Satiksmes 
iela - Lielā iela - Rīgas iela - Pērnavas iela - Bērzu ceļš - Loka maģ. - 6.vidusskola

• 21:48 Pasta iela autobusu pietura «Stacijas iela» - Lietuvas šoseja - Miera iela - Bauskas iela 
- Staļģenes iela - Kārniņu ceļš - Kārniņi • 22:12 Kārniņi - Kārniņu ceļš - Staļģenes iela - Bauskas 
iela - Miera iela - Lietuvas šos. - Stacijas iela - Zemgales prospekts - Dzelzceļa st.

• 20:56 Āne - Celtnieku iela - Iecavas šos. - Tetele - Iecavas šos. - Garozas iela - Prohorova iela - Depo - Prohorova 
iela - Garozas iela - Pļavu iela - Cukura iela - Benefice (deju centrs «Cukurfabrika») - Cukura iela - Pļavu iela 
- Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Mātera iela - Raiņa iela - Tērvetes iela - Kastaņu iela (Baložu kapi)

• 7:32 Dzelzceļa stacija - Zemgales prospekts - Jāņa iela - Pasta iela - Lietuvas šos. līdz DUS Lukoil, kur 
autobuss apgriežas braukšanai pretējā virzienā - Lietuvas šos. - Vidus iela - Salnas iela - Salnas iela

• 15:21 6.vsk. - Loka maģ. - Aviācijas iela - K.Helmaņa iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Pļavu iela - Cukura iela 
- Benefice (deju centrs «Cukurfabrika») - Cukura iela - Pļavu iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Uzvaras iela - 
Dobeles iela - Blaumaņa iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Satiksmes iela - Satiksmes iela (pasts) • 19:39 6.vsk. - Loka 
maģ. - Aviācijas iela - K.Helmaņa iela - Brīvības bulv. - Garozas iela - Pļavu iela - Cukura iela - Benefice (deju centrs 
«Cukurfabrika») - Cukura iela - Pļavu iela - Garozas iela - Rīgas iela - Lielā iela - Uzvaras iela - Dobeles iela - Blaumaņa 
iela - Lapskalna iela - Zvejnieku iela - Meiju ceļš - Meiju ceļš

25

25

13

13

9

9

7

7

18

18

12

12

14 14

11 11

Valodu centrs «PASSWORD» izsludina uzņemšanu 
BĒRNIEM AUGUSTĀ:

• Angļu valoda 2. un 3. klasēm: P./O./T. no plkst.11 
līdz 12.30; 50 EUR/mēn.;
• Angļu valoda 4. un 5. klasēm: P./O./T. no plkst.12.30 
līdz 14; 50 EUR/mēn.
Rudens semestra kursiem pieteikšanās – no 15. augusta.
Pieteikšanās un tuvāka informācija pa tālruni 28816925, 

e-pasts passwordkursi@inbox.lv; www.password.lv.

Profesionālās tālākizglītības 
un profesionālās pilnveides 
izglītības iestāde «Floristikas skola 
– meistardarbnīca «Grieta»».

augustā meistardarbnīcā 
«grieta» – kāzu floristika.

seminārs dienas grupai – 
10., 11., 12. augustā; vakara grupai – 

otrdienu un trešdienu vakari.

Pieteikšanās pa tālruni 26189613 vai 
epastu info@ziedipuke.lv.

k.d.   autobuss kursē katru dienu
1-5   autobuss kursē darba dienās
1-6   autobuss kursē darba dienās un sestdienās
6,7   autobuss kursē brīvdienās
7   autobuss kursē svētdienās

Apzīmējumi

Baltijas Astroloģijas skola Jelgavā
piedāvā daudzveidīgu mācību programmu ar 

iespējām apgūt astrologa profesiju, kā arī saņemt 
zināšanas citos ezotēriskos virzienos. 

Reģistrācijas apliecības Nr.3360800323. 
Tālrunis 29379805.

«Vārds uzņēmējiem»
SUP dēļu noma Jelgavā

SIA «MK Star» piedāvā SUP dēļu nomu. SUP ir jauns aktīvās atpūtas, ūdenstūrisma, sporta veids, kas strauji gūst 
popularitāti un atzinību visā pasaulē. Supot ir ļoti viegli iemācīties, tas dod morālu un emocionālu spēku, ļauj atslābi-

nāties, nostiprina muguras, vēdera un ķermeņa augšdaļas muskuļus, kā arī trenē līdzsvaru.
Mēs atrodamies Lielupes krasta promenādē. Braucienu varat rezervēt iepriekš pa tālruni 25757555.

6 30 45945 Diennakts tālrunis informācijai par autobusu kustības grafikiem



TV3
  5.00 «Melnais saraksts». Seriāls. 13.sērija. 
  5.40 «Reiz sensenos laikos». Seriāls. 15.sērija. 
  6.30 «Auniņa Šona piedzīvojumi 3». Animācijas seriāls. 
  6.45 «Stenlijs 3». Animācijas seriāls. 
  7.10 «Bakugani». Animācijas seriāls. 
  7.40 «Dusmīgie bebri». Animācijas seriāls. 
  8.05 «Simpsoni 25». Animācijas seriāls. 
  9.00 «Veiksmes čeks». ASV komēdija. 1994.g. 
11.00 «Elementāri, Vatson! 2». Seriāls. 24.sērija. 
12.00 «Ūsainā aukle 4». Krievijas seriāls (ar subt.). 7. un 8.sērija.
13.05 «Dusmīgie bebri». Animācijas seriāls. 
13.40 «Bakugani». Animācijas seriāls. 
14.05 «UgunsGrēks 12». Latvijas seriāls. 2014.g. 31. un 32.sērija.
15.15 «Draugi un mīļākie». Austrālijas seriāls. 2013.g. 9.sērija. 
16.25 «Radu būšana 4». Seriāls (ar subt.). 15.sērija. 
17.35 «Dullās sacensības «Neiespējamā misija» 5». 
19.00 «TV3 ziņas». 
19.35 «Bez tabu». 
20.20 «102 dalmācieši». ASV komēdija. 2000.g. 
22.20 TV PIRMIZRĀDE. «Vēl viena iespēja». ASV sporta drāma. 2011.g. 
  0.35 «Draugi un mīļākie». Austrālijas seriāls. 2013.g. 9.sērija. 
  1.30 «Elementāri, Vatson! 2». Seriāls. 24.sērija. 
  2.20 «Melnais saraksts». Seriāls. 13.sērija. 
  3.00 «Radu būšana 4». Seriāls (ar subt.). 15.sērija. 
  3.55 «TV3 ziņas». 
  4.25 «Bez tabu». 

Sestdiena, 8. augusts
LTV1
  5.00 «1000 jūdzes pa ledāja pēdām». 5.sērija. 
  5.30 «Citādi latviskais (Cytaidi latviskais)».* (ar subt.).
  6.00 «Latvijas Republikas valsts himna». 
  6.02 «Province».* 
  6.35 «Vides fakti».* 
  7.05 «Jakari». Animācijas seriāls. 
  7.30 «Bitīte Maija». Animācijas seriāls. 
  7.55 «Luijs». Animācijas seriāls. 
  8.05 «Gārfīlda šovs». Animācijas seriāls. 
  8.35 «Lesija». Animācijas seriāls. 
  9.05 «Džungļu grāmata 2». Animācijas seriāls. 
  9.30 «Olsena bandas bērni un sudraba raktuvju noslēpums». 

Norvēģijas ģimenes komēdija. 2006.g. (ar subt.).
11.15 «Radīti mūzikai».* 
13.00 «Mans zaļais dārzs».* 
13.30 «Satiktie. Laikmeta varoņi toreiz un tagad». Boriss Rezņiks.
14.00 «Sirds stīgu spēle». Koncerts vasaras vakarā Kuldīgas estrādē.
16.20 «100 g kultūras. Personība».* 
17.00 «Eksotiskās salas». Dokumentāla filma (ar subt.). 4.sērija. 
18.00 «Dienas ziņas (Sestdiena)». (ar surdotulkojumu). 
18.20 «Aculiecinieks».* 
18.35 «Es – savai zemītei». 
19.05 «Ķīpsalā». Dokumentāla filma. 
19.30 TV PIRMIZRĀDE. «Latvijas Radio bigbenda, maestro Raimonda 

Paula un Kristīnes Prauliņas koncerts. Labdarības akcija  
«Top Latvijas Likteņdārzs»». 

20.30 «Panorāma». 20.54 Sporta ziņas. 21.03 Laika ziņas.
21.08 «Latloto. «Eurojackpot»». 
21.20 TIEŠRAIDE. «Top Latvijas Likteņdārzs». 
23.35 «Agata Kristi. Miss Mārpla 6. Grīnšova kaprīze». Seriāls (ar subt.). 
  1.15 «Festivāls «Baltica 2015». Dižkoncerts».* 
  3.25 «LTV – 60. Zelta arhīvs».* 

LTV7
  5.00 «Pie stūres. «Deutsche Welle» žurnāls». (angļu val., ar subt.).
  5.30 «Olimpiskie zelta mirkļi». Dokumentāla daudzsēriju filma. 
  6.00 «Latvijas Republikas valsts himna». 
  6.05 «Savējie». Seriāls. 6. un 7.sērija.
  7.05 «Province».* 
  7.35 «XI Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki».* Bērnu un 

jauniešu simfonisko orķestru koncerts «Tūkstošbalsu simfonija».
10.05 «1000 jūdzes Ķīnā». 6.sērija. 
10.35 «Citādi latviskais (Cytaidi latviskais)».* (ar subt.).
11.05 «100 g kultūras. Personība».* 
11.50 «Sporta studija». (ar surdotulkojumu).
12.35 «Mīklaini, kā spogulī». Norvēģijas drāma. 2008.g. 
14.20 «Zudušais demokrātijas signāls». Dokumentāla filma. 
15.20 «Starptautiskais sporta deju festivāls «Baltic Grand Prix 2013»».* 
16.25 «Vinila valdzinājums».* Vasaras koncerts Kuldīgā.
19.15 «Eiropa koncertos. Koncertierakstu žurnāls». 
20.10 «Nemiera gars». Dokumentāla daudzsēriju filma. 5.sērija. 
21.00 «Midsomeras slepkavības 14». Seriāls (ar subt.). 4.sērija. 
22.40 «SOKO Vismāra». Seriāls. 85. un 86.sērija.
  0.20 «Manis tur nav». Biogrāfiska drāma. 2007.g. (ar subt.).
  3.30 «LTV – 60. Zelta arhīvs».* 
  4.35 «Troksnis».* 

LNT
  5.00 «Nabaga Ļaļa». Ukrainas seriāls. 2014.g. 24.sērija. 
  5.45 «Luī 4». Seriāls. 3.sērija. 
  6.05 «Bernards». Animācijas seriāls. 
  6.15 «Kādas slimības vēsture 2». Krievijas seriāls (ar subt.). 36.sērija. 
  7.05 «Karamba!» Humora raidījums. 
 7.30 «Jauniņā 3». Seriāls. 16.sērija. 
  8.00 «Attīstības kods». 
  8.30 «Latvji, brauciet jūriņā! 3». 
  9.00 «LNT brokastis». 
11.00 «Latvijas faili. Mūris». Dokumentāla filma. 2015.g. 
12.00 «Vecpuisis 12». Realitātes šovs. 1. un 2.sērija.
14.30 «Dienesta romāns». Krievijas komēdija. 1977.g. 
17.50 «Ziņas sešos». 
18.00 «Paisums». Turcijas seriāls. 2013.g. 13.sērija. 
20.00 «LNT ziņas». 
20.35 «Dzintara dziesmas 5». 
21.40 «Agata Kristi. Erkils Puaro 5». Seriāls. 7. un 8.sērija.
23.55 «Greizais spogulis». Krievijas humora raidījums (ar subt.). 
  1.40 «R.Pilčere. Mīlestības nokrāsas». Vācijas melodrāma. 1.sērija. 
  3.05 «LNT brokastis». 
  4.35 «Karamba!» Humora raidījums. 

TV3
  5.00 «Melnais saraksts». Seriāls. 14.sērija. 
  5.40 «Reiz sensenos laikos». Seriāls. 16.sērija. 
  6.30 «Čūska no 23. dzīvokļa 2». Seriāls. 16. un 17.sērija.
  7.20 «Monsuno». Animācijas seriāls. 
  7.45 «Mans mazais ponijs: draudzība ir brīnums 2». Animācijas seriāls. 
  8.10 «Lieliskais Zirnekļcilvēks 2». Animācijas seriāls. 
  9.10 «Kungfu panda 2». Animācijas seriāls. 
10.00 «Autoziņas 4». Latvijas raidījums. 
10.35 «Gandrīz ideālas vakariņas 6». 
12.40 «Simpsoni 25». Animācijas seriāls. 
14.05 «Mīlestība savvaļā 2». ASV realitātes šovs. 
15.05 «Tēta nedienas 3». Realitātes šovs (ar subt.). 
17.00 «102 dalmācieši». ASV komēdija. 2000.g. 
19.00 «TV3 ziņas». 
19.35 «VALL-E». ASV animācijas filma. 2008.g. 
21.35 «Kā pazaudēt puisi 10 dienās». Romantiska komēdija. 2003.g. 
  0.00 «Pilsētas meitenes». ASV romantiska komēdija. 2003.g. 
  1.45 «Dullās sacensības «Neiespējamā misija» 5». 
  2.45 «Reiz sensenos laikos». Seriāls. 16.sērija. 
  3.40 «Melnais saraksts». Seriāls. 14.sērija. 
  4.25 «TV3 ziņas». 

Svētdiena, 9. augusts
LTV1
  5.00 «1000 jūdzes pa ledāja pēdām». 6.sērija. 
  5.30 «Saknes debesīs».* (ar subt.).
  6.00 «Latvijas Republikas valsts himna». 
  6.02 «Province».* 
  6.35 «Vides fakti».* 
  7.05 «Jakari». Animācijas seriāls. 
  7.30 «Bitīte Maija». Animācijas seriāls. 
  7.55 «Luijs». Animācijas seriāls. 

tV PrograMMa6
www.jelgavasvestnesis.lv
www.jelgavasvestnesis.lv Ceturtdiena, 2015. gada 30. jūlijs

 (melns kvadrātiņš) – raidījumiem «Lattelekom» 
klientiem iespējama valodas izvēle.

Pirmdiena, 3. augusts
LTV1
  6.00 «Latvijas Republikas valsts himna». 
  6.02 «Province».* 
  6.35 «Rīta «Panorāma»». 
  8.35 «Mīlas viesulis 9». Vācijas seriāls. 2064.sērija. 
  9.35 «Patvērums mīlestībai». Seriāls (ar subt.). 149.sērija. 
10.35 «Televeikala skatlogs «Top-Shop» piedāvā». 
10.50 «Mīlestības raža». Vācijas melodrāma. 2012.g. (ar subt.).
12.35 «Televeikala skatlogs «Top-Shop» piedāvā». 
12.55 «Lesija». Animācijas seriāls. 
13.20 «Zaglīgie pērtiķi». Dokumentāls seriāls. 9.sērija. 
13.50 «Televeikala skatlogs «Top-Shop» piedāvā». 
14.10 «Dzīvnieki – profesionāļi». Dokumentāla filma. 7.sērija. 
15.10 «Maklauda meitas». Seriāls. 131.sērija. 
16.05 «Patvērums mīlestībai». Seriāls (ar subt.). 148.sērija. 
17.00 «Mīlas viesulis 9». Vācijas seriāls. 2064.sērija. 
18.00 «Dienas ziņas». (ar surdotulkojumu). 
18.53 «Ceturtā studija». 
19.20 «Smalkais stils». Komēdijseriāls. 37. un 38.sērija.
20.30 «Panorāma». 20.54 Sporta ziņas. 21.03 Laika ziņas.
21.10 «Izsauciet vecmāti! 4». Lielbritānijas seriāls. 4.sērija. 
22.10 «Sporta studija». 
23.00 «Nakts ziņas». 23.09 Sporta ziņas. 23.11 Laika ziņas.
23.15 «Selfridžs». Seriāls. 4.sērija. 
  0.05 «Šerloks 3. Triju zīme». Lielbritānijas seriāls. 
  1.40 «Momentuzņēmums».* 

LTV7
  6.00 «Latvijas Republikas valsts himna». 
  6.03 «Olimpiskie zelta mirkļi». Dokumentāla daudzsēriju filma. 
  6.30 «Vienmēr formā! «Deutsche Welle» žurnāls». 
  7.00 ««Mikrofona» dziesmas».* 
  8.35 «Bezvēsts pazudušie». Seriāls (ar subt.). 1.sērija. 
  9.30 «Maklauda meitas». Seriāls. 130.sērija. 
10.20 «Mūsu Čārlijs 16». Seriāls. 2.sērija. 
11.10 «Balss pavēlnieks».* 
12.50 «100 g kultūras. Personība».* 
13.30 «Eiropas meistarsacīkstes pludmales volejbolā».  

Spēle par 3.vietu sievietēm.
14.35 «Eiropas meistarsacīkstes pludmales volejbolā». Fināls sievietēm.
15.45 «Labākais no «Euromaxx». «Deutsche Welle» žurnāls». 
16.15 «SOKO Vismāra». Seriāls. 81.sērija. 
17.05 «Bezvēsts pazudušie». Seriāls (ar subt.). 2.sērija. 
18.00 «Šovakar». Ziņu raidījums (krievu val.). 
18.30 «Vēju savaldītāji. Kiklādu salas». Dokumentāla filma. 1.sērija. 
19.00 «Mūsu Čārlijs 16». Seriāls. 3.sērija. 
19.50 «Mednieku ciltis». Dokumentāla filma. 1.sērija. 
20.45 «Ķerot lielos viļņus». ASV drāma. 2012.g. 
22.50 «Midsomeras slepkavības 14». Seriāls (ar subt.). 3.sērija. 
  0.35 «Nemiera gars». Dokumentāla daudzsēriju filma. 4.sērija. 
  1.25 «Labākais no «Euromaxx». «Deutsche Welle» žurnāls». 

LNT
  5.00 «Karamba!» Humora raidījums. 
  5.25 «Bernards». Animācijas seriāls. 
  5.35 «Ticīgo uzvaras balss». 
  6.05 «Nedēļa novados. Kopsavilkums». 
  6.30 «900 sekundes». 
  8.40 «Degpunktā». 
  9.10 «Galileo 3». 
  9.45 «Televeikala skatlogs». 
10.00 «1001 nakts». Turcijas seriāls. 2009.g. 101.sērija. 
11.00 «Karamba!» Humora raidījums. 
11.25 «Paisums». Turcijas seriāls. 2013.g. 12.sērija. 
14.00 «LNT dienas ziņas». 
14.20 «Televeikala skatlogs». 
14.35 «Viesnīca «Grand Hotel»». Spānijas seriāls. 2011.g. 2.sērija. 
15.40 «Nemelo man!» (ar subt.).
16.50 «Uz mūžu tava Akapulko». Meksikas seriāls. 31.sērija. 
17.50 «Ziņas sešos». 
18.00 «Uz mūžu tava Akapulko». Meksikas seriāls. 32.sērija. 
18.55 «Nabaga Ļaļa». Ukrainas seriāls. 2014.g. 20.sērija. 
20.00 «LNT ziņas». 
20.35 «Degpunktā». 
21.10 «Ekstrasensi – detektīvi 3». Realitātes šovs. 23 
22.05 «Brāļu sazvērestība». Krievijas seriāls (ar subt.). 3.sērija. 
23.05 «Dzimuši policisti 4». ASV seriāls. 8.sērija. 
  0.05 «Veiksmīgs uzņēmējs». 
  0.35 «Attīstības kods». 
  1.00 «Viesnīca «Grand Hotel»». Spānijas seriāls. 2011.g. 2.sērija. 
  1.45 «1001 nakts». Turcijas seriāls. 2009.g. 101.sērija. 
  2.25 «900 sekundes». 
  4.10 «Karamba!» Humora raidījums. 

TV3
  5.00 «Melnais saraksts». Seriāls. 9.sērija. 
  5.40 «Reiz sensenos laikos». Seriāls. 11.sērija. 
  6.30 «Auniņa Šona piedzīvojumi 3». Animācijas seriāls. 
  6.45 «Stenlijs 2». Animācijas seriāls. 
  7.10 «Bakugani». Animācijas seriāls. 
  7.40 «Dusmīgie bebri». Animācijas seriāls. 
  8.05 «Simpsoni 25». Animācijas seriāls. 
  9.00 «Dzelzs vīrs». ASV fantastikas piedzīvojumu filma. 2008.g. 
11.25 «Māmiņu klubs 8». 
12.00 «Ūsainā aukle 3». Seriāls (ar subt.). 24. un 25.sērija.
13.05 «Dusmīgie bebri». Animācijas seriāls. 
13.40 «Bakugani». Animācijas seriāls. 
14.05 «UgunsGrēks 12». Latvijas seriāls. 2014.g. 23. un 24.sērija.
15.15 «Draugi un mīļākie». Austrālijas seriāls. 2013.g. 5.sērija. 
16.20 «Viņas melo labāk 3». Latvijas seriāls. 2015.g. 30.sērija. 
16.50 «Radu būšana 4». Seriāls (ar subt.). 11.sērija. 
18.00 «Dzīves krustcelēs 4». 
19.00 «TV3 ziņas». 
19.35 «Bez tabu». 
20.20 «Viņas melo labāk 3». Latvijas seriāls. 2015.g. 30.sērija. 
21.00 «Kobra 19». Vācijas seriāls. 3.sērija. 
22.05 «Bulta». ASV seriāls. 2012.g. 5.sērija. 
23.05 «Krīze». ASV seriāls. 6.sērija. 
  0.05 «Bīstamā paradīze». 3.sērija. 
  1.05 «Simpsoni 25». Animācijas seriāls. 
  1.25 «Draugi un mīļākie». Austrālijas seriāls. 2013.g. 5.sērija. 
  2.15 «Melnais saraksts». Seriāls. 9.sērija. 
  3.00 «Radu būšana 4». Seriāls (ar subt.). 11.sērija. 
  3.55 «TV3 ziņas». 
  4.25 «Bez tabu». 

Otrdiena, 4. augusts
LTV1
  5.00 «1000 jūdzes pa ledāja pēdām». 1.sērija. 
  5.30 «Ekvadora».* 
  6.00 «Latvijas Republikas valsts himna». 
  6.02 «Smalkais stils». Komēdijseriāls. 37.sērija. 
  6.35 «Rīta «Panorāma»». 
  8.35 «Mīlas viesulis 9». Vācijas seriāls. 2065.sērija. 
  9.35 «Patvērums mīlestībai». Seriāls (ar subt.). 150.sērija. 
10.35 «Televeikala skatlogs «Top-Shop» piedāvā». 
10.50 «Bellas dilemma». Vācijas melodrāma. 2013.g. (ar subt.).
12.35 «Televeikala skatlogs «Top-Shop» piedāvā». 
12.55 «Lesija». Animācijas seriāls. 
13.20 «Zaglīgie pērtiķi». Dokumentāls seriāls. 10.sērija. 
13.50 «Televeikala skatlogs «Top-Shop» piedāvā». 
14.05 «Province».* 
14.35 «Smalkais stils». Komēdijseriāls. 38.sērija. 
15.10 «Maklauda meitas». Seriāls. 132.sērija. 
16.05 «Patvērums mīlestībai». Seriāls (ar subt.). 149.sērija. 
17.00 «Mīlas viesulis 9». Vācijas seriāls. 2065.sērija. 
18.00 «Dienas ziņas». (ar surdotulkojumu). 
18.53 «Ceturtā studija». 
19.20 «Smalkais stils». Komēdijseriāls. 39. un 40.sērija.
20.30 «Panorāma». 20.54 Sporta ziņas. 21.03 Laika ziņas.

21.10 «Kaisles noziegumi». Krimināldrāma. 4.sērija. (ar subt.).
22.55 «Zebra». 
23.10 «Nakts ziņas». 23.19 Sporta ziņas. 23.21 Laika ziņas.
23.25 «Lilīhammera 2». Seriāls. 4.sērija. 
  0.15 «Slepkavība pilī». LTV iestudējums. 4.sērija. 
  1.10 «Personība. 100 g kultūras».* 

LTV7
  5.00 «SeMS. Laboratorija».* 
  5.30 «Olimpiskie zelta mirkļi». Dokumentāla daudzsēriju filma. 
  6.00 «Latvijas Republikas valsts himna». 
  6.03 «Olimpiskie zelta mirkļi». Dokumentāla daudzsēriju filma. 
  6.30 «Eiropa fokusā. «Deutsche Welle» žurnāls». 
  7.00 «LTV – 60. Zelta arhīvs».* 
  8.00 «Mūsu atbildība». Dokumentāls raidījums.
  8.15 «Kas mēs esam?» Dokumentāls raidījums.
  8.35 «Bezvēsts pazudušie». Seriāls (ar subt.). 2.sērija. 
  9.30 «Maklauda meitas». Seriāls. 131.sērija. 
10.20 «Mūsu Čārlijs 16». Seriāls. 3.sērija. 
11.10 «Balss pavēlnieks».* 
12.45 «100 g kultūras. Personība».* 
13.30 «Eiropas meistarsacīkstes pludmales volejbolā».  

Spēle par 3.vietu vīriešiem.
14.35 «Eiropas meistarsacīkstes pludmales volejbolā». Fināls vīriešiem.
15.45 «Vienmēr formā! «Deutsche Welle» žurnāls». 
16.15 «SOKO Vismāra». Seriāls. 82.sērija. 
17.05 «Bezvēsts pazudušie». Seriāls (ar subt.). 3.sērija. 
18.00 «Šovakar». Ziņu raidījums (krievu val.). 
18.30 «Ceļojums apkārt pasaulei». Dokumentāls seriāls. 5.sērija. 
19.05 «Mūsu Čārlijs 16». Seriāls. 4.sērija. 
19.55 «Ceļojums gar Nīlu». Dokumentāla filma (ar subt.). 2.sērija. 
20.50 «Tēvs Brauns 2». Seriāls. 10.sērija. 
21.45 «Kāpēc esmu viens?»* 
22.30 «Piektdienas vakariņas 2». Komēdijseriāls. 7.sērija. 
23.00 «Mednieku ciltis». Dokumentāla filma. 1.sērija. 
23.50 «Dikte». Seriāls. 4.sērija. 
  0.40 «Gintas Krievkalnas solokoncerts «Nakts lūgums»».* 
  1.35 «Vienmēr formā! «Deutsche Welle» žurnāls». 

LNT
  5.00 «Nabaga Ļaļa». Ukrainas seriāls. 2014.g. 20.sērija. 
  5.45 «Ticīgo uzvaras balss». 
  6.20 «Šodien novados». 
  6.30 «900 sekundes». LNT rīta ziņu raidījums.
  8.40 «Degpunktā». 
  9.10 «Galileo 3». 
  9.45 «Televeikala skatlogs». 
10.00 «1001 nakts». Turcijas seriāls. 2009.g. 102.sērija. 
11.00 «Dzimuši policisti 4». ASV seriāls. 8.sērija. 
12.00 «Villa pie ezera». Vācijas seriāls. 2.sērija. 
14.00 «LNT dienas ziņas». 
14.20 «Televeikala skatlogs». 
14.35 «Viesnīca «Grand Hotel»». Spānijas seriāls. 2011.g. 3.sērija. 
15.40 «Nemelo man!» (ar subt.).
16.50 «Uz mūžu tava Akapulko». Meksikas seriāls. 33.sērija. 
17.50 «Ziņas sešos». 
18.00 «Uz mūžu tava Akapulko». Meksikas seriāls. 34.sērija. 
18.55 «Nabaga Ļaļa». Ukrainas seriāls. 2014.g. 21.sērija. 
20.00 «LNT ziņas». 
20.35 «Degpunktā». 
21.10 TV PIRMIZRĀDE. «Zvejnieka meita». Vācijas ģimenes drāma. 2014.g. 
23.05 «Viņi atgriežas 2». ASV seriāls. 2014.g. 7.sērija. 
  0.05 «Kāršu nams». ASV seriāls. 2013.g. 9.sērija. 
  1.05 «Latvji, brauciet jūriņā! 3». 
  1.30 «Viesnīca «Grand Hotel»». Spānijas seriāls. 2011.g. 3.sērija. 
  2.10 «1001 nakts». Turcijas seriāls. 2009.g. 102.sērija. 
  2.55 «Šodien novados». 
  3.05 «900 sekundes». 
  4.45 «Karamba!» Humora raidījums. 

TV3
  5.00 «Melnais saraksts». Seriāls. 10.sērija. 
  5.40 «Reiz sensenos laikos». Seriāls. 12.sērija. 
  6.30 «Auniņa Šona piedzīvojumi 3». Animācijas seriāls. 
  6.45 «Stenlijs 2». Animācijas seriāls. 
  7.10 «Bakugani». Animācijas seriāls. 
  7.40 «Dusmīgie bebri». Animācijas seriāls. 
  8.05 «Simpsoni 25». Animācijas seriāls. 
  9.00 «Meitene pret briesmoņiem». Ģimenes komēdija. 2012.g. 
11.00 «Elementāri, Vatson! 2». Seriāls. 21.sērija. 
12.00 «Ūsainā aukle 4». Krievijas seriāls (ar subt.). 1. un 2.sērija.
13.05 «Dusmīgie bebri». Animācijas seriāls. 
13.40 «Bakugani». Animācijas seriāls. 
14.05 «UgunsGrēks 12». Latvijas seriāls. 2014.g. 25. un 26.sērija.
15.15 «Draugi un mīļākie». Austrālijas seriāls. 2013.g. 6.sērija. 
16.20 «Viņas melo labāk 3». Latvijas seriāls. 2015.g. 31.sērija. 
16.50 «Radu būšana 4». Seriāls (ar subt.). 12.sērija. 
18.00 «Dzīves krustcelēs 4». 
19.00 «TV3 ziņas». 
19.35 «Bez tabu». 
20.20 «Viņas melo labāk 3». Latvijas seriāls. 2015.g. 31.sērija. 
21.00 «Drošības aģenti VAIROGS 2». ASV seriāls. 13.sērija. 
22.00 «Zem kupola 2». ASV seriāls. 2014.g. 9.sērija. 
23.00 «Svešais starp savējiem 3». ASV seriāls. 2013.g. 6.sērija. 
  0.00 «Amerikāņu šausmu stāsts 3». ASV seriāls. 2013.g. 9.sērija. 
  1.00 «Simpsoni 25». Animācijas seriāls. 
  1.25 «Elementāri, Vatson! 2». Seriāls. 21.sērija. 
  2.15 «Melnais saraksts». Seriāls. 10.sērija. 
  3.05 «Radu būšana 4». Seriāls (ar subt.). 12.sērija. 
  3.55 «TV3 ziņas». 
  4.25 «Bez tabu». 

Trešdiena, 5. augusts
LTV1
  5.00 «1000 jūdzes pa ledāja pēdām». 2.sērija. 
  5.30 «Ekvadora».* 
  6.00 «Latvijas Republikas valsts himna». 
  6.02 «Smalkais stils». Komēdijseriāls. 39.sērija. 
  6.35 «Rīta «Panorāma»». 
  8.35 «Mīlas viesulis 9». Vācijas seriāls. 2066.sērija. 
  9.35 «Patvērums mīlestībai». Seriāls (ar subt.). 151.sērija. 
10.35 «Televeikala skatlogs «Top-Shop» piedāvā». 
10.50 «Izsauciet vecmāti! 4». Lielbritānijas seriāls. 4.sērija. 
11.50 «Selfridžs». Seriāls. 4.sērija. 
12.45 «Televeikala skatlogs «Top-Shop» piedāvā». 
13.05 «Gārfīlda šovs». Animācijas seriāls. 
13.35 «Kas te? Es te!»* 
14.05 «Luijs». Animācijas seriāls. 
14.15 «Televeikala skatlogs «Top-Shop» piedāvā». 
14.35 «Smalkais stils». Komēdijseriāls. 40.sērija. 
15.10 «Maklauda meitas». Seriāls. 133.sērija. 
16.05 «Patvērums mīlestībai». Seriāls (ar subt.). 150.sērija. 
17.00 «Mīlas viesulis 9». Vācijas seriāls. 2012.g. 2066.sērija. 
18.00 «Dienas ziņas». (ar surdotulkojumu). 
18.53 «Ceturtā studija». 19.17 Sporta ziņas. 19.27 Laika ziņas.
19.35 JAUNUMS. «Kalnu patruļa». Vācijas un Austrijas seriāls. 1.sērija. 
20.30 «Panorāma». 20.54 Sporta ziņas. 21.03 Laika ziņas.
21.08 «Latloto. «Viking Lotto»». 
21.15 «Vecā jūrnieku ligzda». Rīgas kinostudijas drāma. 1989.g. 4.sērija. 
22.50 «Šrilanka. Ziloņiem pa pēdām». 3.sērija. 
23.20 «Nakts ziņas». 23.29 Sporta ziņas. 23.31 Laika ziņas.
23.35 «Īstās latvju saimnieces».* 
  0.35 «Emīls Dārziņš». LTV iestudējums. 5.sērija. 
  1.30 «Daugavieši».* 

LTV7
  5.00 «SeMS. Laboratorija».* 
  5.30 «Olimpiskie zelta mirkļi». Dokumentāla daudzsēriju filma. 
  6.00 «Latvijas Republikas valsts himna». 
  6.03 «Olimpiskie zelta mirkļi». Dokumentāla daudzsēriju filma. 
  6.30 «Projekts «Nākotne». «Deutsche Welle» žurnāls». 
  7.00 «LTV – 60. Zelta arhīvs».* 
  8.05 TV PIRMIZRĀDE. «Svešās mājas». Dokumentāla filma. 
  8.35 «Bezvēsts pazudušie». Seriāls (ar subt.). 3.sērija. 
  9.30 «Maklauda meitas». Seriāls. 132.sērija. 

10.20 «Mūsu Čārlijs 16». Seriāls. 4.sērija. 
11.10 «Balss pavēlnieks».* 
12.40 «Citādi latviskais (Cytaidi latviskais)».* (ar subt.).
13.10 «Dzimis Eiropā».* 
13.40 «LTV – 60. Zelta arhīvs».* 
15.45 «Eiropa fokusā. «Deutsche Welle» žurnāls». 
16.15 «SOKO Vismāra». Seriāls. 83.sērija. 
17.05 «Bezvēsts pazudušie». Seriāls (ar subt.). 4.sērija. 
18.00 «Šovakar». Ziņu raidījums (krievu val.). 
18.30 «700 pasaules brīnumi».* 
19.00 «Mūsu Čārlijs 16». Seriāls. 5.sērija. 
19.50 «Orbīta – planētas Zeme ceļš». Dokumentāla filma. 3.sērija. 
20.50 «100 g kultūras. Personība».* 
21.35 «Citādi latviskais (Cytaidi latviskais)».* (ar subt.).
22.05 «Neatklātā Āfrika». Dokumentāla daudzsēriju filma. 6.sērija. 
23.05 «Dzimis Eiropā».* 
23.35 «Ceļojums apkārt pasaulei». Dokumentāls seriāls. 5.sērija. 
  0.10 «Kāpēc esmu viens?»* 
  0.55 «Olimpiskie zelta mirkļi». Dokumentāla daudzsēriju filma. 
  1.25 «Eiropa fokusā. «Deutsche Welle» žurnāls». 

LNT
  5.00 «Nabaga Ļaļa». Ukrainas seriāls. 2014.g. 21.sērija. 
  5.45 «Ticīgo uzvaras balss». 
  6.20 «Šodien novados». 
  6.30 «900 sekundes». LNT rīta ziņu raidījums.
  8.40 «Degpunktā». 
  9.10 «Galileo 3». 
  9.45 «Televeikala skatlogs». 
10.00 «1001 nakts». Turcijas seriāls. 2009.g. 103.sērija. 
11.00 «Dzintara dziesmas 5». 
12.00 «Zvejnieka meita». Vācijas ģimenes drāma. 2014.g. 
14.00 «LNT dienas ziņas». 
14.20 «Televeikala skatlogs». 
14.35 «Viesnīca «Grand Hotel»». Spānijas seriāls. 2011.g. 4.sērija. 
15.40 «Nemelo man!» (ar subt.).
16.50 «Uz mūžu tava Akapulko». Meksikas seriāls. 35.sērija. 
17.50 «Ziņas sešos». 
18.00 «Uz mūžu tava Akapulko». Meksikas seriāls. 36.sērija. 
18.55 «Nabaga Ļaļa». Ukrainas seriāls. 2014.g. 22.sērija. 
20.00 «LNT ziņas». 
20.35 «Degpunktā». 
21.10 «NCIS: Losandželosa». ASV seriāls. 17.sērija. 
22.05 TV PIRMIZRĀDE. «Argo». ASV vēsturiska spraiga sižeta filma. 2012.g. 
  0.25 «Kāršu nams». ASV seriāls. 2013.g. 10.sērija. 
  1.20 «Viesnīca «Grand Hotel»». Spānijas seriāls. 2011.g. 4.sērija. 
  2.05 «1001 nakts». Turcijas seriāls. 2009.g. 103.sērija. 
  2.50 «Šodien novados». 
  3.00 «900 sekundes». 
  4.40 «Karamba!» Humora raidījums. 

TV3
  5.00 «Melnais saraksts». Seriāls. 11.sērija. 
  5.40 «Reiz sensenos laikos». Seriāls. 13.sērija. 
  6.30 «Auniņa Šona piedzīvojumi 3». Animācijas seriāls. 
  6.45 «Stenlijs 2». Animācijas seriāls. 
  7.10 «Bakugani». Animācijas seriāls. 
  7.40 «Dusmīgie bebri». Animācijas seriāls. 
  8.05 «Simpsoni 25». Animācijas seriāls. 
  9.00 «Bezpalīdzīgā». ASV komēdija. 1995.g. 
11.00 «Elementāri, Vatson! 2». Seriāls. 22.sērija. 
12.00 «Ūsainā aukle 4». Krievijas seriāls (ar subt.). 3. un 4.sērija.
13.05 «Dusmīgie bebri». Animācijas seriāls. 
13.40 «Bakugani». Animācijas seriāls. 
14.05 «UgunsGrēks 12». Latvijas seriāls. 2014.g. 27. un 28.sērija.
15.15 «Draugi un mīļākie». Austrālijas seriāls. 2013.g. 7.sērija. 
16.20 «Viņas melo labāk 3». Latvijas seriāls. 2015.g. 32.sērija. 
16.50 «Radu būšana 4». Seriāls (ar subt.). 13.sērija. 
18.00 «Dzīves krustcelēs 4». 
19.00 «TV3 ziņas». 
19.35 «Bez tabu». 
20.20 «Viņas melo labāk 3». Latvijas seriāls. 2015.g. 32.sērija. 
21.00 «Tēta nedienas 3». Realitātes šovs (ar subt.). 
23.00 «Izdzīvojušie». ASV seriāls. 2014.g. 12.sērija. 
23.55 «Apokalipses vēstneši». ASV seriāls. 2013.g. 10.sērija. 
  0.50 «Simpsoni 25». Animācijas seriāls. 
  1.15 «Elementāri, Vatson! 2». Seriāls. 22.sērija. 
  2.00 «Melnais saraksts». Seriāls. 11.sērija. 
  2.50 «Radu būšana 4». Seriāls (ar subt.). 13.sērija. 
  3.45 «TV3 ziņas». 
  4.15 «Bez tabu». 

Ceturtdiena, 6. augusts
LTV1
  5.00 «1000 jūdzes pa ledāja pēdām». 3.sērija. 
  5.30 «Ekvadora».* 
  6.00 «Latvijas Republikas valsts himna». 
  6.02 «Province».* 
  6.30 «Rīta «Panorāma»». 
  8.35 «Mīlas viesulis 9». Vācijas seriāls. 2067.sērija. 
  9.35 «Patvērums mīlestībai». Meksikas seriāls (ar subt.). 152.sērija. 
10.30 «Televeikala skatlogs «Top-Shop» piedāvā». 
10.45 «Personība. 100 g kultūras».* 
11.45 «Latvijas šlāgeraptauja 2015».* 
12.40 «Televeikala skatlogs «Top-Shop» piedāvā». 
13.00 «Gārfīlda šovs». Animācijas seriāls. 
13.30 «Kas te? Es te!»* 
14.00 «Televeikala skatlogs «Top-Shop» piedāvā». 
14.15 «Kalnu patruļa». Vācijas un Austrijas seriāls. 2013.g. 1.sērija. 
15.10 «Maklauda meitas». Seriāls. 134.sērija. 
16.05 «Patvērums mīlestībai». Seriāls (ar subt.). 151.sērija. 
17.00 «Mīlas viesulis 9». Vācijas seriāls. 2012.g. 2067.sērija. 
18.00 «Dienas ziņas». (ar surdotulkojumu). 
18.53 «Ceturtā studija». 19.17 Sporta ziņas. 19.27 Laika ziņas.
19.35 «Kalnu patruļa». Vācijas un Austrijas seriāls. 2.sērija. 
20.30 «Panorāma». 20.54 Sporta ziņas. 21.03 Laika ziņas.
21.10 «Musketieri 2». Lielbritānijas seriāls (ar subt.). 5.sērija. 
22.10 «Miranda». Komēdijseriāls (ar subt.). 15. un 16.sērija.
23.20 «Nakts ziņas». 23.29 Sporta ziņas. 23.31 Laika ziņas.
23.35 «Kaisles noziegumi». Krimināldrāma. 4.sērija. (ar subt.).
  1.15 «Lilīhammera 2». Seriāls. 4.sērija. 

LTV7
  5.00 «SeMS. Laboratorija».* 
  5.30 «Olimpiskie zelta mirkļi». Dokumentāla daudzsēriju filma. 
  6.00 «Latvijas Republikas valsts himna». 
  6.03 «Olimpiskie zelta mirkļi». Dokumentāla daudzsēriju filma. 
  6.30 «Pie stūres. «Deutsche Welle» žurnāls». 
  7.00 «Dziedāšanas svētkiem – 150. Dziesmu diena Dikļos».* 
  8.35 «Bezvēsts pazudušie». Seriāls (ar subt.). 4.sērija. 
  9.30 «Maklauda meitas». Seriāls. 133.sērija. 
10.20 «Mūsu Čārlijs 16». Seriāls. 5.sērija. 
11.10 «Balss pavēlnieks».* 
12.45 «LTV – 60. Zelta arhīvs».* 
14.45 «Neatklātā Āfrika». Dokumentāla filma. 6.sērija. 
15.45 «Projekts «Nākotne». «Deutsche Welle» žurnāls». 
16.15 «SOKO Vismāra». Seriāls. 84.sērija. 
17.05 «Bezvēsts pazudušie». Seriāls (ar subt.). 5.sērija. 
18.00 «Šovakar». Ziņu raidījums (krievu val.). 
18.30 «Bez aizvainojumiem. Vasaras versija». 
19.00 «Mūsu Čārlijs 16». Seriāls. 6.sērija. 
19.50 «Zudušais demokrātijas signāls». Dokumentāla filma. 
20.50 «Īstās latvju saimnieces».* 
21.50 «Nacionālie dārgumi. 100 g kultūras».* 
22.35 «Orbīta – planētas Zeme ceļš». Dokumentāla filma. 3.sērija. 
23.30 «Sporta studija». 
  0.15 «Zebra».* (ar subt.).
  0.30 «Olimpiskie zelta mirkļi». Dokumentāla daudzsēriju filma. 
  1.30 «Projekts «Nākotne». «Deutsche Welle» žurnāls». 

LNT
  5.00 «Nabaga Ļaļa». Ukrainas seriāls. 2014.g. 22.sērija. 
  5.45 «Ticīgo uzvaras balss». 
  6.20 «Šodien novados». 
  6.30 «900 sekundes». LNT rīta ziņu raidījums.

  8.40 «Degpunktā». 
  9.10 «Galileo 3». 
  9.45 «Televeikala skatlogs». 
10.00 «1001 nakts». Turcijas seriāls. 2009.g. 104.sērija. 
11.00 «NCIS: Losandželosa». ASV seriāls. 17.sērija. 
12.00 «R.Pilčere. Mīlestības nokrāsas». Vācijas melodrāma. 1.sērija. 
14.00 «LNT dienas ziņas». 
14.20 «Televeikala skatlogs». 
14.35 «Viesnīca «Grand Hotel»». Spānijas seriāls. 2011.g. 5.sērija. 
15.40 «Nemelo man!» (ar subt.).
16.50 «Uz mūžu tava Akapulko». Meksikas seriāls. 2014.g. 37.sērija. 
17.50 «Ziņas sešos». 
18.00 «Uz mūžu tava Akapulko». Meksikas seriāls. 2014.g. 38.sērija. 
18.55 «Nabaga Ļaļa». Ukrainas seriāls. 2014.g. 23.sērija. 
20.00 «LNT ziņas». 
20.35 «Degpunktā». 
21.10 «Mediķi». Polijas seriāls. 2012.g. 13.sērija. 
22.10 «Bīsties – atvaļinājums!» ASV realitātes šovs. 9.sērija. 
23.05 «Čikāga liesmās 2». ASV seriāls. 3.sērija. 
  0.05 «Nemelo man!» (ar subt.).
  1.00 «Viesnīca «Grand Hotel»». Spānijas seriāls. 2011.g. 5.sērija. 
  1.45 «1001 nakts». Turcijas seriāls. 2009.g. 104.sērija. 
  2.30 «Šodien novados». 
  2.40 «900 sekundes». 
  4.20 «Karamba!» Humora raidījums. 

TV3
  5.00 «Melnais saraksts». Seriāls. 12.sērija. 
  5.40 «Reiz sensenos laikos». Seriāls. 14.sērija. 
  6.30 «Auniņa Šona piedzīvojumi 3». Animācijas seriāls. 
  6.45 «Stenlijs 2». Animācijas seriāls. 
  7.10 «Bakugani». Animācijas seriāls. 
  7.40 «Dusmīgie bebri». Animācijas seriāls. 
  8.05 «Simpsoni 25». Animācijas seriāls. 
  9.00 «Pilsētas meitenes». ASV romantiska komēdija. 2003.g. 
11.00 «Elementāri, Vatson! 2». Seriāls. 23.sērija. 
12.00 «Ūsainā aukle 4». Krievijas seriāls (ar subt.). 5. un 6.sērija.
13.05 «Dusmīgie bebri». Animācijas seriāls. 
13.40 «Bakugani». Animācijas seriāls. 
14.05 «UgunsGrēks 12». Latvijas seriāls. 2014.g. 29. un 30.sērija.
15.15 «Draugi un mīļākie». Austrālijas seriāls. 2013.g. 8.sērija. 
16.20 «Viņas melo labāk 3». Latvijas seriāls. 2015.g. 33.sērija. 
16.50 «Radu būšana 4». Seriāls (ar subt.). 14.sērija. 
18.00 «Dzīves krustcelēs 4». 
19.00 «TV3 ziņas». 
19.35 «Bez tabu». 
20.20 «Viņas melo labāk 3». Latvijas seriāls. 2015.g. 33.sērija. 
21.00 «Kāsla metode 5». ASV seriāls. 12.sērija. 
22.00 «Neiespējamā misija 2». ASV un Vācijas spraiga sižeta filma. 
  0.35 «Draugi un mīļākie». Austrālijas seriāls. 2013.g. 8.sērija. 
  1.30 «Elementāri, Vatson! 2». Seriāls. 23.sērija. 
  2.20 «Melnais saraksts». Seriāls. 12.sērija. 
  3.00 «Radu būšana 4». Seriāls (ar subt.). 14.sērija. 
  3.55 «TV3 ziņas». 
  4.25 «Bez tabu». 

Piektdiena, 7. augusts
LTV1
  5.00 «1000 jūdzes pa ledāja pēdām». 4.sērija. 
  5.30 «Ekvadora».* 
  6.00 «Latvijas Republikas valsts himna». 
  6.02 «Province».* 
  6.30 «Rīta «Panorāma»». 
  8.35 «Alpu dakteris 7». Seriāls. 4.sērija. 
  9.35 «Patvērums mīlestībai». Seriāls (ar subt.). 153.sērija. 
10.35 «Televeikala skatlogs «Top-Shop» piedāvā». 
10.50 «Kalle nāk 2». Seriāls. 1. un 2.sērija.
12.30 «Televeikala skatlogs «Top-Shop» piedāvā». 
12.50 «Gārfīlda šovs». Animācijas seriāls. 
13.20 «Dabas grāmata».* 
13.50 «Luijs». Animācijas seriāls. 
14.00 «Televeikala skatlogs «Top-Shop» piedāvā». 
14.15 «Kalnu patruļa». Vācijas un Austrijas seriāls. 2.sērija. 
15.10 «Maklauda meitas». Seriāls. 135.sērija. 
16.05 «Patvērums mīlestībai». Seriāls (ar subt.). 152.sērija. 
17.00 «Alpu dakteris 7». Seriāls. 4.sērija. 
18.00 «Dienas ziņas». (ar surdotulkojumu). 
19.00 «Daugavieši».* 
19.35 «Kalnu patruļa». Vācijas un Austrijas seriāls. 2013.g. 3.sērija. 
20.30 «Panorāma». 20.54 Sporta ziņas. 21.03 Laika ziņas.
21.10 «Agata Kristi. Miss Mārpla 6. Grīnšova kaprīze». Seriāls (ar subt.). 
22.50 «Aculiecinieks».* 
23.05 «Nakts ziņas». 23.14 Sporta ziņas. 23.16 Laika ziņas.
23.20 «Latvijas šlāgeraptauja 2015».* 
  0.15 «Miranda». Komēdijseriāls. 15. un 16.sērija.
  1.25 «Kalle nāk 2». Seriāls. 1. un 2.sērija.
  2.55 «17. Baltijas valstu studentu dziesmu un deju svētki 

«Gaudeamus»». Latvijas studentu koncerts.
  4.15 «Sporta studija». (ar surdotulkojumu).

LTV7
  5.00 «SeMS. Laboratorija».* 
  5.30 «Olimpiskie zelta mirkļi». Dokumentāla daudzsēriju filma. 
  6.00 «Latvijas Republikas valsts himna». 
  6.03 «Olimpiskie zelta mirkļi». Dokumentāla daudzsēriju filma. 
  6.30 «Labākais no «Euromaxx». «Deutsche Welle» žurnāls». 
  7.00 ««Mikrofona» dziesmas».* 
  8.35 «Bezvēsts pazudušie». Seriāls (ar subt.). 5.sērija. 
  9.30 «Maklauda meitas». Seriāls. 134.sērija. 
10.20 «Mūsu Čārlijs 16». Seriāls. 6.sērija. 
11.10 «Balss pavēlnieks».* 
12.45 «100 g kultūras. Personība».* 
13.35 «Nacionālie dārgumi. 100 g kultūras».* 
14.20 «LTV – 60. Zelta arhīvs».* 
15.45 «Pie stūres. «Deutsche Welle» žurnāls». 
16.15 «SOKO Vismāra». Seriāls. 85.sērija. 
17.05 «Bezvēsts pazudušie». Seriāls (ar subt.). 6.sērija. 
18.00 «Šovakar». Ziņu raidījums (krievu val.). 
18.30 TIEŠRAIDE. «Starptautisks turnīrs basketbolā». Latvija – Polija.
20.30 «700 pasaules brīnumi».* 
21.00 TV PIRMIZRĀDE. «Leģendārie albumi. «The Who»».  

Dokumentāla filma. (angļu val., ar subt.).
22.00 TV PIRMIZRĀDE. «Manis tur nav».  

ASV un Vācijas biogrāfiska drāma. 2007.g. (ar subt.).
  1.15 «Eiropa koncertos. Koncertierakstu žurnāls». 
  2.10 «Mūsu Čārlijs 16». Seriāls. 7.sērija. 
  3.00 «Še, kur līgo priežu meži!»* Koncerts.

LNT
  5.00 «Nabaga Ļaļa». Ukrainas seriāls. 2014.g. 23.sērija. 
  5.45 «Ticīgo uzvaras balss». 
  6.20 «Šodien novados». 
  6.30 «900 sekundes». LNT rīta ziņu raidījums.
  8.40 «Degpunktā». 
  9.10 «Galileo 3». 
  9.45 «Televeikala skatlogs». 
10.00 «1001 nakts». Turcijas seriāls. 2009.g. 105.sērija. 
11.00 «Ekstrasensi – detektīvi 3». Realitātes šovs. 
12.00 «R.Pilčere. Mīlestības nokrāsas». Vācijas melodrāma. 2.sērija. 
14.00 «LNT dienas ziņas». 
14.20 «Televeikala skatlogs». 
14.35 «Viesnīca «Grand Hotel»». Spānijas seriāls. 2011.g. 6.sērija. 
15.40 «Nemelo man!» (ar subt.).
16.50 «Uz mūžu tava Akapulko». Meksikas seriāls.  39.sērija. 
17.50 «Ziņas sešos». 
18.00 «Uz mūžu tava Akapulko». Meksikas seriāls. 40.sērija. 
18.55 «Nabaga Ļaļa». Ukrainas seriāls. 2014.g. 24.sērija. 
20.00 «LNT ziņas». 
20.35 «Degpunktā». 
21.10 «Sirdsmīļā Monika». Latvijas seriāls. 11. un 12.sērija.
22.15 «Vecpuisis 12». Realitātes šovs. 1. un 2.sērija.
  0.40 «Aukle pēc izsaukuma». ASV komiska melodrāma. 2009.g. 
  2.10 «Viesnīca «Grand Hotel»». Spānijas seriāls. 2011.g. 6.sērija. 
  2.55 «Šodien novados». 
  3.05 «900 sekundes». 
  4.50 «Bernards». Animācijas seriāls. 



  8.05 «Gārfīlda šovs». Animācijas seriāls. 
  8.35 «Lesija». Animācijas seriāls. 
  9.05 «Džungļu grāmata 2». Animācijas seriāls. 
  9.30 «Dzīvnieki – profesionāļi». Dokumentāla filma. 8.sērija. 
10.30 «Mans zaļais dārzs». 
11.00 «Ceļojums gar Nīlu». Dokumentāla filma (ar subt.). 3.sērija. 
12.00 «Dievkalpojums».* Pārraide no Sv. Meinarda salas.
13.00 «Satiktie. Laikmeta varoņi toreiz un tagad». Viktors Kalnbērzs.
13.30 «Tā ir dzīve. Dzied Harijs Spanovskis».* 
14.00 «Latvijas Radio bigbenda, maestro Raimonda Paula un Kristīnes 

Prauliņas koncerts. Labdarības akcija «Top Latvijas Likteņdārzs»».* 
15.00 «Zaglīgie pērtiķi». Dokumentāls seriāls. 11. un 12.sērija.
16.00 «Musketieri 2». Seriāls (ar subt.). 2014.g. 5.sērija. 
17.00 «Tēvs Brauns 3». Detektīvseriāls. 1.sērija. 
18.00 «Dienas ziņas (Svētdiena)». (ar surdotulkojumu). 
18.20 «Citādi latviskais (Cytaidi latviskais)». (ar subt.).
18.50 «Laulības saites». Vācijas melodrāma. 2011.g. (ar subt.).
20.30 «Panorāma». 20.54 Sporta ziņas. 21.03 Laika ziņas.
21.10 «Šerloks 3. Pēdējais zvērests». Lielbritānijas seriāls (ar subt.). 
22.50 «Eksotiskās salas». Dokumentāla filma (ar subt.). 4.sērija. 
23.50 «VIII Ziemeļu un Baltijas valstu Dziesmu svētki.  

Diriģenta Imanta Kokara piemiņas koncerts».* 
  2.00 «Noķert tradīciju aiz astes».* 
  2.30 «Momentuzņēmums».* 
  2.45 «Kad vēji dzied burās. Koncerts Kuldīgā 2010».* 
  4.50 «Mana virtuālā sirds». Dokumentāla filma. 

LTV7
  5.30 «Province».* 
  6.00 «Latvijas Republikas valsts himna». 
  6.05 «Misija Londonā». Ineta Radēviča.

7tV PrograMMa
www.jelgavasvestnesis.lv
www.jelgavasvestnesis.lvCeturtdiena, 2015. gada 30. jūlijs

  7.35 «Jauniņā 3». Seriāls. 17. un 18.sērija.
  8.30 «Galileo 2». 
  9.00 «LNT brokastis». 
10.00 «Mediķi». Polijas seriāls. 2012.g. 13.sērija. 
11.00 «Veiksmīgs uzņēmējs». 
11.30 «Bīsties – atvaļinājums!» ASV realitātes šovs. 9.sērija. 
12.30 «Slepenās lietas: citplanētieši». Dok.seriāls. 28. un 29.sērija.
13.30 «Greizais spogulis». Krievijas humora raidījums (ar subt.). 
15.35 «Dzintara dziesmas 5». 
16.40 «Sirdsmīļā Monika». Latvijas seriāls. 11. un 12.sērija.
17.50 «Ziņas sešos». 
18.00 «Komisārs Reksis 14». Seriāls. 3. un 4.sērija.
20.00 «LNT ziņas». 
20.10 «Latvijas faili. Viena puķe zied – Margarita».  

Latvijas dokumentāla filma. 2015.g. 
21.10 «Villa pie ezera». Vācijas seriāls. 3.sērija. 
23.10 «Vegasa». ASV seriāls. 2012.g. 1.sērija. 
  0.05 «127 stundas». ASV un Lielbritānijas piedzīvojumu drāma. 2010.g. 
  1.40 «R.Pilčere. Mīlestības nokrāsas».  

Vācijas melodrāma. 2.sērija. 
  3.10 «Kādas slimības vēsture 2». Seriāls (ar subt.). 37.sērija. 
  3.55 «LNT brokastis». 
  4.40 «Karamba!» Humora raidījums. 

TV3
  5.00 «Melnais saraksts». ASV seriāls. 2013.g. 15.sērija. 
  5.40 «Reiz sensenos laikos». Seriāls. 17.sērija. 
  6.30 «Čūska no 23. dzīvokļa 2». Seriāls. 18.sērija. 
  7.10 «Monsuno». Animācijas seriāls. 
  7.35 «Mans mazais ponijs: draudzība ir brīnums 2». Animācijas seriāls. 
  7.55 «Bens un Keita». ASV komēdijseriāls. 13. un 14.sērija.
  8.50 «Māmiņu klubs». 
  9.25 «Misters Bīns». Komēdijseriāls. 
10.00 «Superbingo». 
11.05 «Sarkano aproču klubs». ASV seriāls. 2014.g. 11.sērija. 
12.00 «Gandrīz ideālas vakariņas 6». 
14.10 «VALL-E». ASV animācijas filma. 2008.g. 
16.10 «Izklausies redzēts». Muzikāls šovs.
19.00 «TV3 ziņas». 
19.10 «Mīlestība savvaļā 2». ASV realitātes šovs. 
20.10 «Dzelzs vīrs 2». ASV spraiga sižeta fantastikas filma. 2010.g. 
22.55 «G.I.Džo: «Kobras» sacelšanās». Spraiga sižeta fantastikas filma.
  1.10 «Vēl viena iespēja». ASV sporta drāma. 2011.g. 
  3.00 «Reiz sensenos laikos». Seriāls. 17.sērija. 
  3.45 «Melnais saraksts». ASV seriāls. 2013.g. 15.sērija. 
  4.35 «Čūska no 23. dzīvokļa 2». Seriāls. 17.sērija. 

  6.35 «Sekotāji».* 
  7.35 «Zili brīnumi!»* 
  8.05 «Olsena bandas bērni un sudraba raktuvju noslēpums». 

Norvēģijas ģimenes komēdija. 2006.g. (ar subt.).
  9.45 «Zebra».* (ar subt.).
10.05 «Province».* 
10.35 «Mīklaini, kā spogulī». Norvēģijas drāma. 2008.g. 
12.20 «Sargieties, mana māsa nāk!» Romantiska komēdija. (ar subt.).
14.00 TIEŠRAIDE. «U-18 Eiropas meistarsacīkstes pludmales volejbolā». 
15.00 TIEŠRAIDE. «U-18 Eiropas meistarsacīkstes pludmales volejbolā». 
16.00 TIEŠRAIDE. «U-18 Eiropas meistarsacīkstes pludmales volejbolā». 
17.00 TIEŠRAIDE. «U-18 Eiropas meistarsacīkstes pludmales volejbolā». 
18.05 «Ķīpsalā». Dokumentāla filma. 
18.30 TIEŠRAIDE. «Starptautisks turnīrs basketbolā». Latvija – Slovēnija.
20.30 «Cilvēka spārni». Dokumentāla filma. 
21.30 «Dikte». Seriāls. 5.sērija. 
22.20 TV PIRMIZRĀDE. «Trakais kruīzs». Francijas seriāls. 1.sērija. 
23.20 «SOKO Vismāra». Seriāls. 87. un 88.sērija.
  1.00 «Leģendārie albumi. «The Who»». Dokumentāla filma. 
  1.55 «Olimpiskie zelta mirkļi». Dokumentāla daudzsēriju filma. 
  2.25 «Hipokrata zvērests». Dokumentāla filma. 
  3.40 «Eiropa koncertos. Koncertierakstu žurnāls». 
  4.30 «Troksnis».* 
  5.29 «Province».* 

LNT
  5.00 «Karamba!» Humora raidījums. 
  5.45 «Luī 4». Komēdijseriāls. 4.sērija. 
  6.05 «Bernards». Animācijas seriāls. 
  6.20 «Kādas slimības vēsture 2». Seriāls (ar subt.). 37.sērija. 
  7.10 «Nedēļa novados. Kopsavilkums». 

JV 112x50

IZSLUDINA IZSOLI
 ar augšupejošu soli nekustamā īpašuma  pārdošanai

Izsoles objekts – Ražošanas bāze. Ipašums Ganību ielā 86A, Jelgava, 
kadastra numurs 0900 011 0444. 

Izsoles sākuma cena – 180 536 EUR. 
Izsoles laiks – 2015. gada 17. septembrī, plkst. 10.00.

Papildu informācija www.latvenergo.lv sadaļā „Aktuāli” un „Nekustamie īpašumi”, 
tālr. 67728801, 28626308.

Akciju sabiedrība „Latvenergo”
Pulkveža Brieža ielā 12, Rīgā, LV-1230

jelgavas amatu vidusskola 
aicina apgūt specialitātes 

ar pamatizglītību

iegūstamā kvalifikācija
 Mācību 

 ilgums 
 gados
Tērpu stila speciālists 4 
Mazumtirdzniecības komercdarbinieks 4 
Datorizētās ciparu vadības (CNC) metālapstrādes darbagaldu iestatītājs 4
Maizes un miltu konditorejas izstrādājumu speciālists 4 
Pavārs 3
Konditors 3 
Frizieris 3 

ar nepabeigtu pamatizglītību
Pavāru palīgs Pēc 8. klases 2 
Montāžas darbu atslēdznieks Pēc 7. klases 3 

eiropas sociālā fonda projektā «sākotnējās profesionālās izglītības 
programmu īstenošana garantijas jauniešiem sistēmas ietvaros»

jauniešiem ar iegūtu vispārējo vidējo izglītību
Viesmīlis 1,5 
Frizieris 1 
Vizāžists 1 
Datorizētās ciparu vadības (CNC) metālapstrādes darbagaldu iestatītājs 1,5 
Apģērbu modelēšanas un konstruēšanas speciālists 1,5 
Loģistikas darbinieks 1,5 
Grāmatvedis 1,5 
Tērpu stila speciālists 1,5
Restorānu pakalpojumu speciālists 1,5

jauniešiem ar iegūtu pamatizglītību no 17 gadu vecuma
Pavārs 1
Atslēdznieks 1 
Virpotājs  1 
Rokas lokmetinātājs metināšanā ar mehanizēto iekārtu aktīvās gāzes vidē (MIG) 1
Rokas lokmetinātājs metināšanā ar mehanizēto iekārtu aktīvās gāzes vidē (MAG) 1
Frēzētājs 1
Datorizētās ciparu vadības (CNC) metālapstrādes darbagaldu operators 1
Šuvējs 1

Papildu informācija un pieteikšanās – akadēmijas ielā 25, jelgavā, LV-3001. 
tālrunis 3022610, e-pasts avsk@izglitiba.jelgava.lv; www.javs.lv. 

aizsaulē aizgājuši
Fjodors MuraVjoVs (1949. g.)
VaLentĪns KriVKo (1956. g.)
soFija ŠiŠLo (1924. g.)
edVĪns KsiLanders (1936. g.)
jurijs sostaVKins (1943. g.) 
nadeŽda naĢe (1932. g.)
aLdis PĒterFeLds (1970. g.). 
Izvadīšana 30.07. plkst.12 Bērzu kapsētā.

Meklē darbu
Meklēju aukles darbu pirmsskolas izglītības 
iestādē. Ir darba pieredze šajā amatā. 
Tālrunis 26032228.

Autovadītājs, ir A, BE, CE, DE kategorija un 
95. kods, traktortehnikas vadītājs (A, B, C, 
E, F līdz 2024. gadam). Tālrunis 29682212.

Celtnieks ar lielu pieredzi meklē darbu. 
Tālrunis 28873130.

Celtnieks, kamīnu, krāšņu mūrnieks.  
Tālrunis 29422824, 29674324.

Piedāvā darbu
Privātā PII «Pūčuks» (reģ.Nr.43602010511) jau-
najam mācību gadam meklē zinošu, radošu un 
mīļu pirmsskolas skolotāju. Sīkāka informācija 
pa tālruni 26337142 (pie vadītājas Ineses).

Dizainere Daiga Latkovska aicina modes 
nama «TĒMA» (reģ.Nr.43602026758) 
komandā kvalificētu sieviešu un vīriešu ap-
ģērbu drēbnieci(ku) ar pieredzi individu-
ālo pasūtījumu izpildē. Tālrunis 29137893, 
epasts daiga.latkovska@gmail.com.

Pērk 
Garāžu. T.29228403

Dzintara krelles, kulonus un piespraudes. 
T.20323336

Visu veidu metāllūžņus. Augstas cenas. 
Izbraucam. Asteru 7. T.29718434

Metāllūžņus (visu veidu). Sver, griež, mak-
sā uzreiz. Izbraucam. Tel.27760073

Pārdod
Vasarnīcu ar augļu dārzu, 600 m2,  
Svētes upes krastā. T.29277198

Jaunbūvi T.26743846

Smilti, granti, šķembas, melnzemi. T.26782868

Granti, smilti, šķembas, melnzemi,  
kūtsmēslus. T.26816035

Granulas, kokskaidu un kūdras briketes. 
Vasaras cenas. Piegāde. Tel.28828288

Kantainās ozola skaidu briketes 135 EUR. 
T.29907466

Bērza kantainās skaidu briketes 125 EUR. 
T.27029553

Vēlas īrēt
1ist. dzīvokli vai istabu bez mēbelēm. 
T.26987026

Māju vai istabu Romas ielas tuvumā. T.24910041

Dažādi
Pieskatīšu māju jūsu prombūtnes laikā. 
Varu dzīvot uz vietas. T.20266480

Skursteņu, krāšņu, mūrīšu tīrīšana, mūrē-
šana, labošana. T.27073304

Juvelieru darbnīca, Raiņa 3A – 28, piedāvā 
izgatavošanu pēc individuāliem pasūtī-
jumiem, gravēšanu, kā arī remontus un 
izstrādājumu atjaunošanu. T.28894139.

Kvalitatīva meistaru komanda veiks remonta 
darbus jūsu mājoklī vai birojā. T.26881773 

Kravu pārvadājumi. Auto evakuācija. 
T.25904905

Izved nolietotu sadzīves tehniku  
bez maksas. T.28262407

Kravu pārvadājumi ar busu. Tālrunis 25446667

Pļauju zāli. T.25994203

SIA «Velis – A» – apbedīšanas pakalpojumi, piede-
rumi un konsultācijas, nelaiķu nogādāšana mor-
gā. Diennakts tālruņi: 63020151 un 28651582 vai 
ierodoties personīgi SIA «Velis – A» biroja telpās 
Sakņudārza ielā 5a, Jelgavā.

Līdzjūtības
Izsakām visdziļāko līdzjūtību 

direktoram Jānim Leitim 
sakarā ar tēva aiziešanu mūžībā.

Jelgavas Bērnu un jaunatnes sporta 
skolas kolektīvs

Mēs klusi paliekam šai krastā,
Vēji šalkos un mierinās mūs,

Bet tava vieta, kas bija šai dzīvē,
Vienmēr mūsu atmiņās būs.

Klusu noliecam galvas un izsakām visdziļāko 
līdzjūtību mūsu bijušā kolēģa Alda Pēterfelda 

tuviniekiem, viņu pāragri zaudējot.

Jelgavas pilsētas Pašvaldības 
policijas kolektīvs



notiKuMi8
www.jelgavasvestnesis.lv
www.jelgavasvestnesis.lv Ceturtdiena, 2015. gada 30. jūlijs

Ilze Knusle-Jankevica

jelgavas novada Vilces pa-
gastā sākusies intensīva vi-
deofilmas «saplēstā krūze» 
filmēšana, kurā vienu no 
lomām atveido jelgavnieks 
Mārtiņš upenieks. Šī viņam 
ir pirmā tik liela mēroga fil-
mēšanās, un viņš ir priecīgs 
par iespēju iepazīt arī citu 
aktiera darba pusi. «teātrī ir 
tā: atveras priekškars, un tev 
līdz galam jātiek pašam. ja 
filmējoties kaut kas nesanāk, 
var pārfilmēt,» teic aktieris. 

Filma sāksies ar ūtrupes ainu, kas tika 
filmēta brīdī, kad filmēšanas laukumā 
ieradās mediju pārstāvji: ir nomiris 
dzirnavu saimnieks, un viņa manta tiek 
pārdota ūtrupē; uz to no Rīgas atbrauc 
viņa dēls students Ēriks; viņš iepatīkas 
vairākām sievietēm, un sākas sarežģīti 
attiecību līkloči.

gatavojoties lomai, apmeklē 
sporta zāli

Aktieru atlase jaunajai filmai bija 
izsludināta pagājušā gada septembrī un 
oktobrī. Kad Mārtiņš decembrī saņēmis 
zvanu no filmas veidotājiem un uzzinā-
jis, ka ir paņemts, jau esot aizmirsis, ka 
vispār bija pieteicies šim projektam.

Mārtiņš filmā atveido lauku puisi 
Jēci, kurš saderinājies ar Nati, bet viņa, 
ieraugot ūtrupē Ēriku, sāk novilcināt 
norunātās kāzas ar Jēci. «Es neesmu 
līdzīgs Jēcim. Viņš ir tas kārtīgais, 
klusais, strādīgais lauku puisis. Vienīgi 
viņam ir rakstura problēmas – lecīgs 
un stūrgalvīgs,» savu varoni raksturo 
aktieris. Gatavojoties lomai, Mārtiņš 
kādu laiku apmeklējis sporta zāli, bet 
tā nebija filmas veidotāju prasība. «Jē-
cis ir riktīgs lauku puisis. Nevarēju te 
atnākt ar tādām slābām rociņām,» tā 
Mārtiņš. Tiesa, radošā grupa izvirzījusi 
viņam kādu prasību – proti, filmēšanās 
laikā viņš nedrīkstot skūties. «Grimē-
tāji krietni piestrādā, lai manu seju 
padarītu vecāku, apdauzītāku. Tāpēc 
lika ataudzēt bārdu,» stāsta aktieris, 
piebilstot, ka patiesībā viņš par to pat 
priecājoties.

Vajag sievu, kas var spaini panest
Filmā Jēcis ar Nati izšķiras – Nate 

aiziet pie Ērika, apprecas ar viņu un 
dzemdē bērnu. Vēlāk, kad Nate saprot, 
ka vīrs ir nospēlējis azartspēlēs visu 
īpašumu un no uzdzīves neatteiksies, 
viņa vēlas atgriezties pie Jēča, bet viņam 
jau ir cita līgava. Uz jautājumu, vai, 
viņaprāt, Jēcis pieņēma pareizo lēmu-
mu, Mārtiņš atbild: «Domāju, ka jā, jo 
viņi ar Nati nebūtu kopā laimīgi. Pārāk 
atšķirīgi. Jēcis grib pats visu uzbūvēt, 
izveidot saimniecību, bet Nate grib visu 
gatavu. Tāpēc jau viņa aizgāja pie Ērika. 
Jēcis beigās izvēlas kārtīgu saimnieci, 
kura var spaini panest un govi izslaukt.» 
Jāpiebilst, ka Nati atveido aktrise Ieva 
Segliņa, Jēča līgavu Emmu – Liena 
Šmukste.

Filmē pat līdz pulksten 2 naktī
Vasarā paredzēta intensīva filmēša-

nās. Aktieri, kuriem jāfilmējas vairā-
kas dienas pēc kārtas, nebrauc prom. 



nav jāaizbļauj 
līdz ložā sēdošajiem

Līdz šim M.Upenieks spēlējis vai-
rākās teātra izrādēs, filmējies epizodē 
seriālā «Ēnu spēles» un mācību ma-
teriālā par Knutu Skujenieku, bet tik 
lielā projektā piedalās pirmo reizi. «Jau 
pirmajā dienā režisore mums ar Ēri-
ku, tas ir, aktieri Kasparu Dumburu, 
aizrādīja, lai nebļaujam, jo te neesot 
teātra lielā zāle,» pasmaida aktieris. 
Viņš atzīst, ka valoda, kādu lieto filmas 
varoņi, mazliet atšķiras no mūsdienu 
valodas – filmas darbība taču norisinās 
20. gadsimta 30. gados. «Drusku ir jā-
piedomā. Un ir mazliet jocīgi, ka jāsaka 
«plītējis», nevis «dzēris»,» tā aktieris, 
piebilstot: režisore nav tik kategoriska 
un, ja kāds vārds galīgi neguļot uz mē-
les, to ļaujot mainīt.

Mārtiņš teic, ka filmēšanās daudzsēri-
ju filmā ir interesanta pieredze, turklāt 
varbūt nākotnē palīdzēs darba meklēju-
mos. «Pēc filmas iznākšanas man varbūt 
nebūs tik daudz jāskaidro un jāstāsta, 
kur esmu spēlējis,» tā viņš, gan piebils-
tot: netic, ka filma viņu padarīs slavenu 
un atpazīstamu.

notekcaurules 
un antenu nomaskē

Filmēšana notiek Vilces pagasta 
«Grebzdēs». Māju saimnieks Valdis 
Balodis ir priecīgs, ka māju apdzīvojuši 
aktieri un filmēšanas grupa. Viņš stās-
ta, ka filmēšana notiek arī iekštelpās, 
piemēram, pie vecās maizes krāsns, 
podiņu krāsns, istabā. «Māja ir celta 
1929. gadā, un tajā daudz kas saglabāts 
no tiem laikiem – grīdas, krāsnis, galdi, 
krēsli, mammas skapis,» stāsta saim-
nieks, piebilstot, ka daudzas lietas viņi 
paši ar sievu, kura strādā Rundāles pilī, 
restaurējot. Vēl mājā ierīkota grimē-
tava, ģērbtuves, aktieru rīcībā nodota 
virtuve. 

Filmā iemūžināts arī rožu krūms, 
kas aug pie mājas. «Te tika filmēta 
aina, kurā Nate un Ēriks strīdas par 
meža pārdošanu,» stāsta saimnieks, 
piebilstot, ka TV antena un mājas 

notekcaurules gan tika nomaskētas, jo 
tajos laikos tādu nebija.

Iespējams, ka pēc filmas iznākšanas uz 
ekrāniem māja kļūs par populāru apska-
tes objektu. Saimnieks teic, ka viņu tas 
neuztrauc, drīzāk priecē – viņš labprāt 
ļaušot māju apskatīt viesiem un uzzināt 
vairāk par filmas tapšanu. «Domāsim, 
kā vēl faktu par filmas tapšanu varētu 
izmantot pagasta un novada atpazīsta-
mības veicināšanai, tūrisma attīstībai,» 
papildina Vilces pagasta pārvaldes vadī-
tāja Anda Duge, piebilstot, ka apmēram 
10 kilometru rādiusā ap «Grebzdēm» 
ierīkoti arī citi filmēšanas objekti.

norāda, kur un kā iet un skatīties
Laikraksts «Jelgavas Vēstnesis» novē-

roja, ka filmas režisore Inta Gorodecka 
filmēšanas procesā aktīvi deva aktieriem 
norādījumus – kur stāvēt, kur iet, ko 
darīt, ko un kā teikt, kur un kā skatī-
ties. «Jēci, tu te skaties tā kā šo krēslu, 
tā kā ko. Tu jutīsi, kā ieiet kadrā,» viņa 
nokomandēja Mārtiņu pirms ūtrupes 
ainas filmēšanas. Strostēti tika arī masu 
skatu dalībnieki – vietējie Vilces pagasta 
iedzīvotāji, tostarp aktiera Kaspara 
Goda tēvs Andris. Pats Kaspars filmā 
atveido Rijkuri.

Jāpiebilst, ka filma «Saplēstā krūze» 
top pēc LTV pasūtījuma. Producente 
Baiba Saleniece teic, ka tai būs 12 sē-
rijas. Filmēšana sākta jau februārī un 
martā, kad tika uzņemtas atsevišķas 
ainas, tagad norit intensīvs darbs, vēl 
tiks filmēts oktobrī. Filma pie skatītā-
jiem varētu nonākt 2016. gada pava-
sarī. Tajā piedalās aktieri Ieva Segliņa 
(Nate), Kristīne Nevarauska (Liesma), 
Kaspars Dumburs (Ēriks), Mārtiņš 
Upenieks (Jēcis), Imants Strads (Kārlis), 
Mārtiņš Egliens (pastnieks), Inga Misā-
ne-Grasberga (Marija), Kaspars Gods 
(Rijkuris), Skaidrīte Putniņa (Lūcija), 
Anete Berķe (Vizma), Jānis Dreiblats 
(Ķieķa tēvs), Kārlis Freimanis (Miķelis), 
Aivars Krancmanis (dzirnavnieks), Kris-
taps Ķeselis (Arvīds), Liena Šmukste 
(Emma), Kārlis Krūmiņš (dzirnavnieka 
mazdēls).

uz filmēšanas laiku neļauj skūties

Mārtiņš stāsta, ka apmeties Zaļenieku 
Komerciālās un amatniecības vidussko-
las dienesta viesnīcā. «Ar dzīvošanas 
apstākļiem esmu pilnībā apmierināts – 
dienesta viesnīca ir nesen izremontēta 
un gluži vai kā trīs zvaigžņu viesnīca,» 
tā aktieris, piebilstot: problēma vien ir 
tā, ka Zaļeniekos veikals strādājot līdz 
pulksten 20, bet, ja filmēšanās beidzas 
vēlāk, varot palikt bez vakariņām. Ir 
bijis, ka filmēšana norit pat līdz pulk-
sten 2 naktī. 

Starplaikos, kamēr jāgaida sava aina, 
Mārtiņš lasa grāmatas, izmantojot e-
grāmatu lasītāju. «Tagad lasu grāmatu 
«Blakusparādība: nāve», kurā Džons 
Virapens stāsta par savu pieredzi 
farmācijas jomā,» atklāj aktieris. Viņš 
esot mēģinājis izlasīt Aleksandra Grīna 
«Dvēseļu puteni», bet, ticis līdz 200. 
lappusei, sapratis, ka laikam tomēr 
līdz galam netiks. Arī Alfrēda Dziļuma 
romānu «Saplēstā krūze», pēc kura 
motīviem top jaunā filma, viņš nav 
lasījis, bet sola to izdarīt. «Filmā jau 
tomēr daudz kas tiek mainīts, ir arī 
jauni tēli,» piebilst aktieris. Tāpat 
visu laiku jābūt gatavam improvizēt, 
jo jebkurā brīdī režisore var pateikt, 
ka jādara citādāk. «Ja aktieris nespēj 
improvizēt, tad viņam jāmaina profe-
sija,» pārliecināts Mārtiņš. 

Ērika un nates istaba.

Liesma paziņo Ērikam, ka gaida viņa bērnu.

Foto: Raitis Supe

Filmēša-
na notiek 
Vilces 
pagasta 
«grebz-
dēs». 
Māju 
saim-
nieks 
Valdis 
Balodis 
gādā 
ūtrupes 
ainai 
nepiecie-
šamos 
rekvizī-
tus.

Pasākumi pilsētā
31. jūlijā pulksten 19 – brīvdabas uz-

vedums: dziesmu spēle ar jokiem «Kāzas, 
kāzas». Piedalās Latvijas Nacionālā teātra 
aktieri J.Āmanis, I.Kļavinskis, M.Egliens, 
M.Brūveris, L.Zeļģe, U.Siliņš, Dailes teātra 
aktrise A.Dzērve, Liepājas teātra aktieri 
M.Eglinskis un TV šovu zvaigzne S.Prule. 
Biļešu cena – € 6 – 10 (Uzvaras parkā).

31. jūlijā no pulksten 22 līdz 2 – za-
ļumballe ar «Lauku muzikantiem». Biļešu 
cena – € 3 (Pasta salā).

1. augustā pulksten 18 – Jelgavas 
Ā.Alunāna teātra izrāde: V.Pumpure 
«Kaimiņu būšana». Režisore L.Ņefedova 
un D.Vilne. Ieeja – bez maksas (Uzvaras 
parkā).

1. augustā no pulksten 22 līdz 2 
– Nakts dejas ar DJ AIVA. Ieeja no pulksten 
21. Biļešu cena – € 2 (Pasta salā). 

22. augustā pulksten 10 – ekskur-
sija ar autobusu «Ciemos pie pārtikas 
amatniekiem». Plānots apmeklēt ķiploku 
pārstrādes uzņēmumu «Antek», dārzeņu 
audzēšanas un pārstrādes saimniecību 
«Undzēni», Lolitas Duges Piparmētru na-
miņu un maizes ceptuvi «Svētes maize». 
Sākums – no Jelgavas Svētās Trīsvienības 
baznīcas torņa. Pieteikšanās un informācija 
pa tālruni 63005447.

27. augustā pulksten 19 – dziedātājas 
Marijas Naumovas solokoncerts «Kādā jau-
kā dienā». Skanēs klausītāju iemīļotas viņas 
repertuāra dziesmas jaunā aranžējumā, 
kā arī būs īpaši pārsteigumi. Biļešu cena –  
€ 7 – 20. Biļetes nopērkamas «Biļešu para-
dīzes» kasēs (Jelgavas kultūras namā). 

29. augustā pulksten 13 – ekskursija 
kājām «Labi garšo Jelgavā». Iekļauta 
degustācija «Pārtikas amatnieku sētā». 
Sākums – no Jelgavas Svētās Trīsvienības 
baznīcas torņa. Pieteikšanās un informācija 
pa tālruni 63005447.

Līdz 9. augustam – Ivara Klapera iz-
stāde «Gleznas» (Ģederta Eliasa Jelgavas 
Vēstures un mākslas muzejā).

Līdz 20. augustam – Jelgavas starptau-
tiskā pasteļglezniecības plenēra darbu iz-
stāde «Sešas dienas ar Meistaru». Piedalās 
astoņi pašmāju mākslinieki, māksliniece no 
Šauļiem un Baranovičiem (Jelgavas Svētās 
Trīsvienības baznīcas tornī).

21. augustā pulksten 15 – izstādes 
atklāšana: «Māris Platais. Gleznu un zīmē-
jumu izstāde» (Jelgavas Svētās Trīsvienības 
baznīcas tornī). Izstāde apskatāma līdz 30. 
septembrim.

Līdz 30. augustam – Jelgavas māksli-
nieces Ludmilas Grīnbergas izstāde «Ziedi 
sirds priekam» (Ādolfa Alunāna muzejā 
Filozofu ielā 3).

Līdz 6. septembrim – Anitas Paegles 
izstāde «Vasaras sapņi». Grāmatu ilustrā-
cijas, iedvesmas objekti, markas, monētas, 
apsveikuma kartītes (Ģederta Eliasa Jelga-
vas Vēstures un mākslas muzejā).

Līdz 18. septembrim – grāmatas un 
attēli par seno Jelgavu (Mītavu) no ko-
lekcionāra Jāņa Vilka krājuma (Jelgavas 
Zinātniskās bibliotēkas lasītavā Akadēmijas 
ielā 26).

Līdz 30. septembrim – Silvijas Bērziņas 
pašdarināto leļļu izstāde «Atgriešanās 
Jelgavā» (Jelgavas Zinātniskās bibliotēkas 
nozaru literatūras abonementā Akadēmi-
jas ielā 26).





























Sporta pasākumi
1., 8., 15., 22., 29. augustā pulksten 

10 – skriešanas koptreniņš (Pasta salā).
4., 11., 18., 25. augustā pulksten 18 

– skriešanas koptreniņš (Pasta salā).
6. un 20. augustā pulksten 16 – «Basta 

footbal» sacensības (6. vidusskolā).
9. augustā pulksten 18 – futbols: FK 

«Jelgava» – FK «Liepāja» (ZOC).
12. un 26. augustā pulksten 18 – Jel-

gavas čempionāts strītbolā (Sporta hallē).
15. augustā pulksten 19 – futbols: FK 

«Jelgava» – FK «Spartaks» (ZOC).
19. augustā pulksten 19 – futbols: FK 

«Jelgava» – FK «Ventspils» (ZOC).
20. augustā pulksten 18 – ģimeņu 

sacensības airēšanā (Pasta salā).
25. augustā pulksten 19 – futbols: FK 

«Jelgava 2» – FS «Metta/LU» (ZOC).
25. augustā pulksten 20 – adaptētais 

triatlons 2015 (Krastmalas ielā 11).
30. augustā pulksten 16 – futbols: FK 

«Jelgava» – FB «Gulbene» (ZOC).























Izstādes

jelgavnieks Mārtiņš upenieks 
jaunajā filmā «saplēstā krūze» 
atveidos jēci – lauku puisi, 
kuram visu gribas darīt pašam. 
Lai gan Mārtiņš nav piedalījies 
pārāk daudzās filmēšanas epi-
zodēs, priekšstats par atveido-
jamo tēlu viņam jau izveidojies. 
«jēcis ir tas kārtīgais, klusais, 
strādīgais lauku puisis, vienīgi 
viņam ir rakstura problēmas 
– lecīgs un stūrgalvīgs,» savu 
varoni raksturo aktieris.


